Lruckearking

rkating 198
£921 BE Dujven

Beieg 36180/0601/601 26.02.22 16:23
arkeerkaart 4,00 EUR
§ - 26.02.22 16:22

o wmme - 0 DgL, 2 Ur,, 16 Min,

fetaal bruta 4,00 EUR

Kapig Kaariiuude

Terps al: BHT2RY
Her ot ant: 2094107
Perinde: 2057
Transaciie: B2003753

i PRy (ROGUDOQONTEG20)
U-PRY

Kaart:
KAXHRNARARARAAXIESS -
H]

Kaartir: 01

vgluin. i
futh. Lode: YH0B03
Chrwad

4,60 EUR
let FIN gevaiidesrd

RKKOURE

AARXERRRERRERARFRSRKRRREKLRRARRERE RS
Bedankt voor uu bezoek
wu. truckparking-rotterdan.con
info@truckparking-rotterdan.con
ETTILSIELENEE I LR LTS ERCE TR R S LS S 3




JACTION

73 Arkel
l %[mkﬁdc 7003 B
U bent geholpen door: Christiaan

04-04-2022 16:12:31 1173101-10159250
ARTIKELEN EUR
29685 dumil pedaalenmerzakken 0.74

A0st
3003913 deospray men 150ml 59.725

assorti

=75 x 0.79

TOTAAL 54,99
BETAALWIJZE(N)

PIN 59,94
AANTAL ARTIKELEN: 70
BIW-SPECTFICATIE BIw  Excl. Incl.
21% 10,41  49.58 59.99
TOTAAL 10.41 49.58 59.99
Batum 04/04/2022
Tiid 16:12:07
Gewenste naa Maestro
ATD ADOUO(HUD43(b“
MID R26R6T002074339
TIn PA0OP Tus-275385116
Invoermodus Contactloze lh n
Kaarttype aestro
Auth. code Uzl wa
Kaart FEEF5331
PAN seq. 01
|‘c uié‘l 505300164908152722

R

s 4\0 ‘13
Hu1ien hiﬂﬂvﬂ 8 uagep mPt bon‘

i
Dark 1 en tot zie







//RACTION

1107 Veghe]
Bolkenplein 14
U bent geholpen door: Sarissa

14-03-2022 14:50:33 1071011
ARTIKELEN

3010293 oral-b tandenborstel
classic/class
=4 x 0,49

0156120

EUR
1.96

3010293 oral-b tandenborste .33
¢las ssic/class
=17 x 0.49
2542630 palmolive natural 1.75
handzeep 4st amande]
=5 x 1.55
3006062 paimolive hyg.plus 11.68
handzeep 2x90g
=12 x 0,99
25666819 colgate tandpasta fresh 32.78
1oom) refr green
= 27 i 149
2523675 maandverband+vleugels 3.54
super gst
= f x 0,59
2936734 o.b. pro comfort tampons 11,10
168t normal
= f % 1,85
2846696 o.b, pro comfort tawpons 11.10
16st super
=6 x 1.85
TOTAAL 88.44
BETAALWIJZE(N)
PIN 88.44
AANTAL ARTIKELEN: 78
BTW-SPECIFICATIE BTW  Excl.  Incl.
9% 2,13 23.61 2574
21% 10.88  51.82 62,70
TOTAAL 13.00  75.43  88.44
Datum 147037202
Tiid 14:50:14
Gewenste naam Maestro
ATD A0000000043060
MID 526567002072275
TID PAOOP Tus-275479052
Invoermodus Contactloze chip
Kaarttype maestro
Auth. code 02868
Kaart FR9171
PAN sgq. 08
Tender bhy4001647265814136
Totaal € 88,44

LU
110 L 314 lfB‘b]b

Dank 1 e tot 2iens!

. hu1|an binnen 8 dagen met bon.

N

il




il

112 Udsn

11

P sstoor Spieringstraat 213

bent geholipen door: Matgorzata
_ﬁQ 2 09:04:83 1 01~ 10248944

; action poly.
S3x dnatom
oral-b tandenborstel G .43
c/elass
= 7 ® 0.4%9
3008545 colgate tanderborstel &.93
twister wnite med
= 7T % 0.99
ap10293  oral-b tandenborstel 0.98
classic/class
= 2 % 0.49
3001619  prodent tandpasia T8 5.80
div.variar
= 4 % 0.
3001819 prodent tandpasta 751 &80
div. varianten
= 4 x 0.95
& tandpasta T00mi 570

FOOGTHE4

TotARL PER- k]
ﬂruAALMiJzttwa

AANTAL AFKlKkIPN‘ 31
ﬂlw ~GPECIFICATIE

TO!AAL

Datum

Tiid

Gewenstse naamn

ATD

MID

TIR

Triveermocus

Raarttype maestro

Auth. code Q28E89

Kaart wwxG 17

PAN seq 08

rend9" U&jw““le/JJIAO&UHE
€ 24.93

MWHNNHMWWNH“ WWMWHMHWHW

5
1220

A DaJR J en tot z1eh5!
Ruiten binhen 8 dagen met bon.




Pdﬁtmmr Spieringstraat 213
U bent geholpen door: Marin
17-03-2022 15:43:33
1112130~ 10068 146
pocument type id: 1112130900002:35
transport effect bv
06A4B0%L495
Klartbestelling nr.: 10545099
ARTIKELEN LR
3009784 prodent LAHdpA%Td 100m1l B2 .25

= BB X 9*

3008549 colgate tandenborstel 45 .50
twister white med.
= BD ¥ 0.99

TOTAAL 161.75
Aanbetaling 25.060
BETAALWIJZE(N)
thtamt 25 .00
3 TE BETALEWN TH.TH
AMNTAL, ARIlkh{FN 108
BTW-SPECTFICATIE BTN Exct. Inct.
m% AL 34 0% 101.75
AL ‘ 1i1 (o] 101.7§
!\Hlll%iii TN ;innmmumm i
111 3,374231 TE 012

Dank u en tot zwengl
Ean K\anfbnate|11nq kan niat wordan
geannulesrd en/of geruild.
Bij annulering door de Klant wordt de
aanbetaling h]bT Ve gmed



FACTUUR
1112 Uden

Pastoor Spieringstraat 213
U bent geholpen door: Marin
17-03-2022 15:33:44

11127130~ 10058147
Document type id: 111213090000234
transport effect bv

ARTIKELERN [M¥
2518853  dove zeep original 4.78
Ax100¢g
w2 X 2.39
2542630 palmolive natural 34,10

handzeep 4st amarde)
= 2@ x j.BB

TUTAAL 36.88
ﬁLtAALw[Ji&(N;

BRI 58 .88
AANTAL AR?TK%LLN: 24
Big SPECIFICATIE BTY Egaz Incl

& 3213

TOTAAL & 2. !3
Datum 177
Tiid
Gewanste naam
ATl 30
MID BZ6BETO0Z0T2911
TLE P40OR TUs~275416187
Invoarmodus Contactloze chip
Raaritype maestro
Auth . code DEBES
Kaart. FHEEQTT
PAN seq. 08
Tender 5h2uuulb4/bviml7uua

HI ;!il Ii illll!lill iIHII:IIHI!HHliI Hi il lﬂ Iailtl Hllllhl ll
Dank u en tot i ens‘

uilen binnen 8 dagen met bon
Action Nederland Bv
Perenmarkt 158
1687 PG Zwaagdijk-Dust
BTW nummer NLB13233409B01



1112 Uden
Pastoor Spieringstraat 213
U bent geholipen door: Bea
21-03~-2022 12:11:18
1112130~ 10058224
D’ et tvpe id: 1TTIZT3090000237
t port effect bv
DE4RO9R495
Klanthestelling nr.: 108450949
ARTIKELEN
3009784 prodent tandpasta 100ml
sensitive
= En X 0.95

a008849 colgate tandenborstel 49 .80
twister white med.
= B0 x 0.99
TUTAAL 76.75
BETAALWIJZE(N)
heedﬁ hetaald 25 .00
76 75

AANTAL ﬁRTTKhIhN 105
E1W -GRECIFICATIE

TUYAAL

DBatum

Tijd

Gewanstie naam

ALD 8

MID L 26567 ”0!”?;1

TID PAOOP TUs-275416 187

Invoarsodus tontactloze chip

Kaarttype maestro

Auth. code a11L082

Kaart wRFRET RO

FAN seq. [

1emdar ﬁﬁzﬁouimq’méx“ﬁnuud
IIIHIHWHHHLIHNIHHHHH IWN

12 ?2 TS
Dank u en tot znens
Fen klantbestalling kan niet worden
geannuleerd ensof aesruiid.
Biji annuiering door de klant wordt de
aanbetaling niet vergoed.



Giuseppe
ii?ﬁ\ua“iﬁugyu:w

ta deospray mern 1Bom
div.varianten
=2 % 1.29

apo77ee  Ta « 7 ay men 150ml £ .45
3007762 fa de Wt 1Eom 14 .19

div variapten

fa deospray mel (Bom 2T .09

qiv.varianten

= 21 % 1.2

300ER13 m deosptay aen 180w 1 7,

assortl
x 0.79

30053913 W deospray men 150m1 7,69
azsorti .
2 x 0.79

4003913 deompray wen teom .69

7%
#68.99

: 86 .99
AANTAL ARTIRE
ﬁTM»&W&G{FICAT.E .
21% 1% dd 73 .99
TOTAAL 15 .44 3 .65 88 .99
Datun gAY 1

Tijd

Gevienste REEW

AT AGDOOOU
MT BEEBETC i
TID pAGGPIus-2 00826

\ a Contactioze chip
masstlro

D16A10
wxx¥2099

wo




Athert Heijn Leerdam
Vlietskant 4
[el: 0345-61006%

AANTAL  OMSTHRIVING  PRIJS BEDRAG

AH BONUS NR. ¥x0357

ATRMILES NR. « xx4109

1 DRAAGTAS 0,50

EX] PARACETAMOL 0,59 19,47

9 AH TBORSTEL 1,19 10,71

1 COLG TANDENS 2,99

44 SUBTOTAAL 33,67

LW VOORDEEL 0,00
waarvar

BONUS BOX 0,00

TOTAAL 383,67
SPAARACTLES:

3 eSPAARZEGELS
15 MIJN AH MILES
BETAALD MET:

CONTANT 50,00
TERUG: 16,35
kW GVER EUR
9% 17.86 1,81
21% 11.74 2,46
TOTAAL 29,60 4,07
1356 1

15:30

Bij jedere 10 euro
ontvang je 1
messenzegel !
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Al D1
Furopaplein 36, 4142 CD Lee relan

Openingstiiden:
WA - WO: 08:00-20:00
no-Z4: 08:00-21:00
1o IQ:GO - 1700

80 % 0,39 £
BRONWATER KZV 1,5 L 21,20 £ 8
80 x 0,25 ¢
LFES STATIEGELD 20,0
5

Y £
ot
=

POT: 50242379
KLAM‘I U bi

}erm1naiz
Merchant ;
Periode:
Transactie:

Maeatro
(AO sU 00043060)

F73336xxX XX K xx 7028

Kaar is fenummer 3
BETALING
Datum: R/08/2022 1625

tutorisatiecode: 023H84

Totaal: 51,20 EUR

PINBETALING 51,20 €

BTW NETTO
A G,00% 20,00
B 9,00% 258,62

0053 1071 000545 0119 28/03/2022 16:25.25



A ALDI
Furopaplein 36, 4147 CD Leerdan

Openingstijden:

MA - WO: 08:00-20:¢
DO-Z&: 08:00-2
20: 12:00 - 17:0

POT: B0094771
KLAMTTICKET
Terminal: JZKFB1

Merchant

Peri

AL 01450615

B73336XKxXX AKX X 7079

3

§

!

28/03/2022 13:0

Autorisatiscode: D23HT7

Totaal: 336,25 EUR

Contactless
Leesmethode: CHIP
Met PIN gevalidesrd

PINBETALING 336,2h €

NETTO  BTW-BEORAG
238,68 50,17 28
43,30 3,90

BRUTC

NG
3,03

HARTELTJK DAKK VOOR U AANKOOP
MINDER BETALEN EN TOCH MEER KRIJGEN,
NATUURLIJK WEL.

ONTDEK MEER OF ALDI.NL

-

0053 105 019736 0115 28/03/2022 13:01.07
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FIETEN OLIE

FIETEN OLIE

Goorestraat 116

7482 ST.ISIDORUSHOEVE
Telefaoon: (074) 411 0000

KLANTENBON
Goedgekeurd
ARTIKEL BTH BEDRAG
*95 Ongelood 2 € 121.61
(POMP  3; 59.35 £ % € 2.049/0) *
.iA ___________
TOTAAL € 121.61
Magstro € 121.61
HAESTRO khfkkkbbhikkkek6085 0T
Verificatie ODCVM kaarthouder
STAN: 018556
Hist ref.nr: 560000028555
A.tor. code: Ce46U6
Goedr *eurd
Hande warsid: 235521
AID: AD0OG0000043060
AC: 999F0DRIBECDAT 2B
MAESTRO
BTW type % Netto  BTW bedrag

2 21.00 € 100.50 €21.11

:16:35 1797 SH1 0060110070
o e v 20814

BTW NR:NL858138049R01
Wiy . fieten.info

Bedankt voar uw hezoek.

Goede reis & tot ziens!






BP Expregs Viuren
Zeiving 19
4214KT VYurep

Ire Lm HAYaY
LANTENBON
Datum
*
Pomp 1 Diesel
Volume 56 .53 ¢
Prijs € 2 166/¢
TOTAAL € 122 .62
*
BTW 21.00 % € 21 28
Netto € 101.34
V PAY oD
kiR ook 1 605
STAN 113031
Handelaarsid 251385
Host ref pp 560000023027
Autor . code Vo801
Goedgekeurd
AlD A0000000032020
AC DC5C2DEAIFSFO3D2
Stationsnummer 1304

Ticketnummer 1977510307
51—546415—10418875

Bedankt voor uw bezoel
en graag tot zieng



e

—t g LT

i) Da‘.‘
8
-1,
i,
- PPN 4
LoV TEY P

1 b - i '
WO, DLde!

-zKelrd

PAY

delaarsid:

By BEDRAG
: £ 54.07
*

s 1695 (0
956176
UuU00B53558
T16304

10020502
AD00D0G0032020
ZEZ4C25TTADBETIF

Natto  Blw :drag
€ 45 .38 € 9.53




Lruckearking

rkating 198
£921 BE Dujven

Beieg 36180/0601/601 26.02.22 16:23
arkeerkaart 4,00 EUR
§ - 26.02.22 16:22

o wmme - 0 DgL, 2 Ur,, 16 Min,

fetaal bruta 4,00 EUR

Kapig Kaariiuude

Terps al: BHT2RY
Her ot ant: 2094107
Perinde: 2057
Transaciie: B2003753

i PRy (ROGUDOQONTEG20)
U-PRY

Kaart:
KAXHRNARARARAAXIESS -
H]

Kaartir: 01

vgluin. i
futh. Lode: YH0B03
Chrwad

4,60 EUR
let FIN gevaiidesrd

RKKOURE

AARXERRRERRERARFRSRKRRREKLRRARRERE RS
Bedankt voor uu bezoek
wu. truckparking-rotterdan.con
info@truckparking-rotterdan.con
ETTILSIELENEE I LR LTS ERCE TR R S LS S 3




Athert Heijn Leerdam
Vlietskant 4
[el: 0345-61006%

AANTAL  OMSTHRIVING  PRIJS BEDRAG

AH BONUS NR. ¥x0357

ATRMILES NR. « xx4109

1 DRAAGTAS 0,50

EX] PARACETAMOL 0,59 19,47

9 AH TBORSTEL 1,19 10,71

1 COLG TANDENS 2,99

44 SUBTOTAAL 33,67

LW VOORDEEL 0,00
waarvar

BONUS BOX 0,00

TOTAAL 383,67
SPAARACTLES:

3 eSPAARZEGELS
15 MIJN AH MILES
BETAALD MET:

CONTANT 50,00
TERUG: 16,35
kW GVER EUR
9% 17.86 1,81
21% 11.74 2,46
TOTAAL 29,60 4,07
1356 1

15:30

Bij jedere 10 euro
ontvang je 1
messenzegel !
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FIETEN OLIE

FIETEN OLIE

Goorestraat 116

7482 ST.ISIDORUSHOEVE
Telefaoon: (074) 411 0000

KLANTENBON
Goedgekeurd
ARTIKEL BTH BEDRAG
*95 Ongelood 2 € 121.61
(POMP  3; 59.35 £ % € 2.049/0) *
.iA ___________
TOTAAL € 121.61
Magstro € 121.61
HAESTRO khfkkkbbhikkkek6085 0T
Verificatie ODCVM kaarthouder
STAN: 018556
Hist ref.nr: 560000028555
A.tor. code: Ce46U6
Goedr *eurd
Hande warsid: 235521
AID: AD0OG0000043060
AC: 999F0DRIBECDAT 2B
MAESTRO
BTW type % Netto  BTW bedrag

2 21.00 € 100.50 €21.11

:16:35 1797 SH1 0060110070
o e v 20814

BTW NR:NL858138049R01
Wiy . fieten.info

Bedankt voar uw hezoek.

Goede reis & tot ziens!






BP Expregs Viuren
Zeiving 19
4214KT VYurep

Ire Lm HAYaY
LANTENBON
Datum
*
Pomp 1 Diesel
Volume 56 .53 ¢
Prijs € 2 166/¢
TOTAAL € 122 .62
*
BTW 21.00 % € 21 28
Netto € 101.34
V PAY oD
kiR ook 1 605
STAN 113031
Handelaarsid 251385
Host ref pp 560000023027
Autor . code Vo801
Goedgekeurd
AlD A0000000032020
AC DC5C2DEAIFSFO3D2
Stationsnummer 1304

Ticketnummer 1977510307
51—546415—10418875

Bedankt voor uw bezoel
en graag tot zieng
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—t g LT

i) Da‘.‘
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-1,
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- PPN 4
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WO, DLde!

-zKelrd

PAY

delaarsid:

By BEDRAG
: £ 54.07
*

s 1695 (0
956176
UuU00B53558
T16304

10020502
AD00D0G0032020
ZEZ4C25TTADBETIF

Natto  Blw :drag
€ 45 .38 € 9.53







AVIA Ypress Haaksbergen
Hengelosestr 176

Haaksbergen

Datum 10:46

*

Pomp 4 Diesel
Volume 15.83 ¢
Prijs € 1.899/¢
TOTAAL € 30.06

*

BTW 21.00 % € 5.22
Netto € 24 .84
MAESTRO 0D

stk okackk 9008

STAN 286601
Handelaarsid 10080503
Host ref.nr 000000576183

Autor ., code Q87394
Goedgekeurd
AlD A0000000043060

AC — D78125A94A277D80

Sta.lonsnummner 1829
Ticketnummer 2593540064
51-634841-68411020

Bedankt en tot ziens,
WWW . AVIAWEGHORST .NL






T sk
TotaIEnergies

butobedriif Hartgerink
Albert Cuyplaan 58
7482 JB HAAKSBERGEN
Tel: 053-5721852

et hartgerink.nl

KLAMTENBON

ARTIKEL BTW BEDRAG

xDiesel Z € 70.00
(POMP  1; 31.69 £ * £ 2.208/¢2) *

+ ____________

TOTAAL e 70.00

Contant € 70.00

BTW ~pe % Nettc BTW bedrag

21.00 € 57.85 €£12.15

59 7542 JUBA 6264110029
v - 15930

Bedankt voor ig bezoek, graay tot snelt

Energizing the future!l
wene . totalenergies.nl



ESS0 Express Arnhen
EG ¢ P
Dr C, Lelyveg 13
6827 BH ARNHEM
customerservice_nl
@eurogarages_com

KLANTENBON

Datum
B3
Pomp 4 Diesel
Volune 70.41 ¢
Prijs € 1.729/¢
TOTAAL € 121.74
*
BTW 21.00 % € 21.13
Netto € 100.61
V PAY oD
Fkkokokekkoriorx ] 695
STAN 552632
Handelaarsid 251687
Host ref nr 560000022628
Autor | code Y6SON2
Goedgekeurd
AlD A0000000032020
AC 609DF2DDCA02C8AD

Staticnsnummer 5721
Ticketnummer 8176540211
51-872006-58960274

Bedankt voor yw bezoek
goede reis en tot zlens,
Yoordelig zakeli jk
aollen op 1000 stations
111 Nederland .
Colankpas  nl
=G Services

detherlands)BY
1017 .,21 216 B 08
27068921

— ——



TEXACQ L ICHTENVOORDE BV
FUROPAUWEG 18

7131 JG LICHTENYOORDE
G031 (0) 344 372 640

BTW nr NLS62067819B01

(LANTENBON
Datum
%
Pomp 13 95 Ongelood
Volume 54 .40 ¢
Prijs € 2,239/%
TOTAAL £ 121.80
%
BTW 21.00 % £ 21,14
Netto £ 100,66
MAESTRO oD
***************1007
STAN 277715
Handelaarsid 235390
Host ref nr 560000027714
Autor . code 30M2J6
Goedgzekeurd
AlD A0000000043060
AC 6CTEDRRESCEIFG20
Stationsnummer 6688

Ticketnummer 5693510010
51-070545-45379040

BEDANKT EN TOT ZIENS

CHECK ONZE SITE
TEXACOLICHTENVOOHDE‘NL



SHELL STAT. HENGELO ZUID
Platinastraat 2

7554NA - HENGELD

Tel:074-2552665

BTW Shop: NLB1B7.08.311.B.01
BT “wpes: 0.1.3.

KLANTENBON

Goedgekeurd
ARTIKEL BTH BEDRAG
*¥FuelSave DSL 7 € 85.12
(PCHMP  3; 44.59 ¢ * € 1.909/£) *
TOTAAL £ 85.12
Maestro £85.12
MAESTRO: sk ekckekkkex9008 0D
STAN: 337468
Host ref.nr: B60000027467
Autor. code: 400189
Goedgekeurd
Handeiaarsid: 3013138
Al A0OC0000043060
&C. 7B 13EBBARITZAFTS
MAESTRO
BT type % Netto  BTW hedrag

7 21.00 € 70.35 € 14.77

133:09 8539 5845 1522120330
BRI P VL)

Brandstofverkopen

in naam en voor rekening van

Shell Nederland Verkoopmaatschappij B.V.
Weena 70, 3012 CM Rotterdam

BTW Fuels: NL 0010.38,266.B.01

BTW Type: 5.6.7

We horen graag uw mening!

www . shell.nl/vertelhetshell
Stationsnummer: NLOOO3

Kies voor COZ-compensatie.




e de Hucht

R jkaweg Al
137kl APELDUURN
19 n-Haa4154

Cyuy sy Kassabon Voot klant Cedndents

. 05,97 Lir # 04 *
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Totaal £ o, 07
Haestro Bankkaart £ a0 07

21,00 % piw G £ 3,64
Totaal netto L £ 41,36
Totaal netto £ 41,306
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pankoup
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Kerkstraal 10-12, |eerdamn
0346—473561

7 ET0S PARAC 500 MG 059 %L}?
Totaal 7 stukls! 413
Contant 50,00
Wisse\ge\d Corytant -45,8%
WTW 9,00 %: 0,34 Fx.BIM: 3,79
Ruilen binnen 30 dagen,
met Kassabon
O A
97126308000100039622
yirkel S e
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Metro Cash & Carry Nederland B.v,.

Info: Makro Service Center
Telefoon: 0900-2025300

Postbus 159, 2290 AD wateringen
www.makro.nl

K.v.K: 33166133 OB nr: NL001799435B01

IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02

BIC : INGBNL2A

Factuurnummer: 0/0(007)0002/004025

Transporteffect B.v.
spinklosstraat 1
6515 GC Nijmegen

Makro vestiging Hengelo

Diamantstraat 8

7554 TA Hengelo

(002-287246)

Klantnummer
722

: 056 728871 03 01

Factuutrdatum :
Printdatum :

)

UL=Ud-zUce 1d.ul

007/102

Artikelnummer Artikelomschrijving

Stuks per Prijs per
eenheid

collo

Bedrag BTW korting

Code

Prijs st/kg
na korting

---FOOD ARTIKELEN---

5948792006730
4337182008224
8713304949198
6921756492427
8713304103026
8713304103019
877700064799
045,/125000032

8714100763575
5410371603215
8714100753699
5410371513217
5410371204252
8714100772911
8711200387625
8710348448090
8710348448175
8710847306914
8710522684948
8710522675175
8710522674970
8710522674765
8710522674802
8852018101017
8852018101079
8852018101062
7737010367
76..937012989
8585002434289
5411100147604
5411100147628
8713276292032
4000415040109
4000415004408
4000415856601
7613032417956
08711576200269
4337182164937
4337182164890
4337182089155

ARO BABY CLASSIC WIPES 4X72ST
ARC TOILETPAPIER 2L 24ROL

ROTE PARACETAMOL CAPSULES 20ST
FLOWFLEX CORONA ZELFTEST 1ST
ROTE PARACETAMOL 20ST

ROTE PARACOF 20ST

BECEL ORIGINAL 60% 200X10G
SINAASAPPEL PERS 15KG

BC GTIN 04337125000032 Lot Nr.

tand van Herkomst: SPAIN

UNOX KNAKS VOORD 3X400G

COER RUNDSTOOFVLEES 425G

UNOX KNAKS 400G

COER STOOFVLEES 425G

COER GOULASH 425G

UNOX KNAKS KIP 400G

UNOX LEVERPASTEI 3X56G

OORD JAM AARDBEIEN 80X15GR
OORD CHOCOPASTA CUP 80X10G
CALVE PINDAKAAS 50X15G

UNOX SIB TOMATEN CR 300ML
UNOX SIB TOMAAT 300ML

UNOX SIB GOULASH 300ML

UNOX SIB KIP 300ML

UNOX SIB GROENTE 300ML

YUM INSTANT NOODLE RUND ZK 60G
YUM INSTANT NOODLE CURRY ZK 60
YUM INSTANT NOODLE GROENTE ZK
MAGG PUREE ALAM NATUREL 2X89G
MAGG AARDAPPELPURREE MB 276G
MAGG ROERBAKP ROMIGE KIP 183G
KNOR SPAGHET CARBON 154G

KNOR SPAGHETTERIA ALPESTO 154G
JIMM POPCORN ZOUT MINI 21ST
SCHOGETTEN CARAMEL BROWNIE
SCHOG DARK WITH COCOA&NUTS
SCHOGETTEN WHITE

NESC ESPRESSO DISP 225X1.8G
ARO HALFV MELK 1.5% 1L

ARO ORANGE JUICE PET 33CL

ARO APPLE JUICE PET 33CL

ARO MULTI JUICE PET 33CL

3,250
4,090
4,550
2,890
1,690
1,990
14,890
15,990
0901

6,290
3,490
2,150
2,950
3,650
2,050
1,750
13,290
15,090
13,390
1,190
1,190
1,250
0,990
1,090
0,500
0,500
0,500
1,490
1,490
1,850
1,790
1,850
0,376
0,750
0,750
0,750
22,890
0,860
0,448
0,382
0,432

e R =

N
P PR AR BPRRPRRPERRERBRERRERRERRERREPRRRPRPRBR

—
N

[o B e I,

ST
PK
ST
BK
ST
ST
BX
DS

CN
BL
BL
BL
BL
ST
ST
TR
DS
TR
BL
BL
BL
BL
BL
PK
PK
PK
ST
ST
ST
ST
ST
ZK
PK
PK
PK
ST
PK
FL
FL
FL

3,25
4,09
4,55
2,89
1,69
1,99
14,89
15,99

6,29
3,49
2,15
2,95
3,65
2,05
1,75
13,29
15,09
13,39
1,19
1,19
1,25
0,99
1,09
0,50
0,50
0,50
1,49
1,49
1,85
1,79
1,85
7,89
0,75
0,75
0,75
22,89
10,32
2,69
2,29
2,59

viviovon W

Pagina totaal:

13,00 1 371
8,18 1
18,20 5
2,89 1
16,90 5
15,92 5
14,89 5
15,99 5
6,29 5
10,47 5 660
182,75 5 817
8,85 5 060
94,90 5 588
24,60 5 306
84,00 5 345
26,58 5
15,09 5
13,39 5
28,56 5 949
33,32 5 949
1,25 5 949
26,73 5 949
19,62 5 949
8,50 5 736
6,50 5 780
20,00 5 507
16,39 5 345
20,86 5 789
5,55 5
16,11 5 367
5,55 5 957
23,67 5 338
11,25 5 985
11,25 5 847
11,25 5 697
68,67 5 972
51,60 5 027
13,45 5 339
11,45 5 030
12,95 5 614
997,37

3,090
4,090
4,550
2,890
1,690
1,990
14,890
15,990

6,290
3,320
1,930
2,800
3,280
1,840
1,570
13,290
15,090
13,390
0,890
0,890
0,940
0,740
0,820
0,450
0,450
0,450
1,340
1,340
1,850
1,610
1,760
0,357
0,670
0,670
0,670
21,750
0,770
0,427
0,363
0,410

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133

gedeponeerde algemene voorw
Reparaties bi

et Emmdiiin am Fm oArdiainela varnakkinag.

> » » > >



Jarry Nederland B.V.

0 Service Center

Diamantstraat 8

: 0900-2025300
.5 159, 2290 AD wateringen

makro.nl
«ctuurnummer:

7554 TA Hengelo

Makro Vestiging Hengelo

0/0(007)0002/004025 (002-287246)

Factuurdatum :
Printdatum :

Pagina 2
02~03-2022 12:42
02-03-2022 13:03

Klantnummer : 05

S

27350042719161

+ 332956

4337182154341

+ 1495518

4337182154372

+ 325351

4823071621044

VITA WELL AWAKE PET 12X 0.5L

1,033

BC GTIN 27350042719161 Lot Nr.: 0002045699

TGT: 220731

MBS STATIEGELD E 1.80

ARO WATER STILL PET O.5L

MBS STATIEGELD E 0.90

ARO WATER STILL PET 1.5L

MBS STATIEGELD E 1.50

SMILE WIPES D PANTHENOL 60ST

BULKBELONING_KANT & KLAAR MAALTIJDEN
BULKBELONING_KANT & KLAAR MAALTIIDEN
BULKBELONING_GEZOUTEN SNACKS
BULKBELONING_KOFFIE

BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING_BABY VERZORGING
BULKBELONING_SAPPEN
BULKBELONING_SAPPEN
BULKBELONING_SAPPEN

BULKBELONING WATER
BULKBELONING_CHOCOLADE

BULKBELON ING_CHOCOLADE
BULKBELONING_CHOCOLADE

BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING WATER

BULKBELONING SAPPEN

2E HALVE PRIJS ALLE UNOX SOEP IN BLIK
BULKBELONING_KANT & KLAAR MAALTIJDEN
BULKBELONING_SOEPEN

BULKBELONING KANT & KLAAR MAALTIIDEN
BULKBELONING_SOEPEN
BULKBELONING_SOEPEN

Totaal extra voordeel (Excl. BTW)

1,800
0,150
0,900
0,348
1,500
0,590

Aantal stuks:

548

gedeponeerde algemene voorw
Reparaties bi

~ml

007/102
6 728871 03 01 sC
tuks per Prijs per Code Prijs st/kg
eenheid collo Aantal Bedrag BTW korting na korting
Laatste pagina totaal: 997,37
12 FL 12,39 2 24,78 5 1,033
1 ST 1,80 2 3,60 0 1,800
6 FL 0,90 16 14,40 5 741 0,130
1 ST 0,90 16 14,40 0 0,900
6 FL 2,09 8 16,72 5 643 0,313
1 ST 1,50 12,00 0 1,500
1 PK 0,59 30 17,70 1 0,590
1,62- 5 367
06,27- 5 957
1,17- 5 338
3,42- 5 972
9,62- 5 588
0,45- 5 060
0,51- 5 660
2,52- 5 306
18,70- 5 817
0,64- 1 371
0,65- 5 614
0,65- 5 339
0,55- 5 030
1,68- 5 643
1,20- 5 847
1,20- 5 697
1,20- 5 985
8,64- 5 345
1,92- 5 741
5,40- 5 027
27,52- 5 949
2,10- 5 789
0,85- 5 736
1,65- 5 345
0,65- 5 780
2,00- 5 507
96,78~
Netto totaal: 1004,19
Excl.BTW Code BTW BTW Totaal
41,13 1=21,00% 8,64 49,77
933,06 5= 9,00% 83,98 1017,04
30,00 O=statie 0,00 30,00
1004,19 92,62 1096,81
Te betalen 1096,81

20 Adamnn ma+r Factune en in ariainele vernaklina.

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvKk te Amsterdam onder depotnr. 33166133



Carry Nederland B.v. Makrao vestiging Hengelo Pagina 3
Diamantstraat 8 Factuurdatum : 02-03-2022 12:42
.ro Service Center 7554 TA Hengelo Printdatum : 02-03-2022 13:03
n: 0900-2025300
J4s 159, 2290 AD wateringen
.makro.nl
Lctuurnummer: 0/0(007)0002/004025 (002-287246) 007/102
! Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871 03 01 sC
POTI: 52001075 KLANTTICKET ----------m o e e e
Terminal: 07D202 Merchant: 3010612 Periode: 2061
Transactie: 01239919 MAESTRO (A0000000043060)
MAESTRO Kaart: 673706xXxxXxXxxxx6085 Kaartserienummer: 0
BETALING Datum: 02/03/2022 13:03 Autorisatiecode: D7E7B1
Totaal: 1096,81 EUR Contactless Leesmethode: CHIP
VERIFIED BY CUSTOMER DEVICE
Maestro 1096,81
Betaald 1096,81

Alle zondagen
NL-BIO-001

https://beterl

e v ded B s

.

FA‘\

R EEY

open!

even.dierenbescherming.nl/zakelijk
FACTUUR EINDE *¥¥%s%* *

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133

gedeponeerde algemene voorwaarden Ruilen hinnen 30 daaen met factuur en in ariainele verpakkina.

Reparaties binne

Wanng;:;yw bedrijf is goedgekeurd door de stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLK).
Overiye bedrijven mogen niet over BLk communiceren, m.u.v. het BLk Togo dat op de geleverde productverpakking staat.



Metro Cash & Carry Nederland B.V.

Info :ﬂﬂfﬁoier‘vi ce Center

Telefoon: 0900-2025300
postbus 159, 2290 AD Wateringen
www.makro.nl

Makro vVestiging Hengelo
Diamantstraat 8
7554 TA Hengelo

K.v.K: 33166133 OB nr: NL001799435B01
IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02
BIC : INGBNL2A
Factuurnummer:

0/0(007)0002/004123 (002-287394)

Factuurdatum ;
Printdatum :

.2:09
2:26

007/102

03 01 scC

Prijs per
collo

Code
Bedrag BTW korting

Prijs st/kg
na korting

gedeponeerde algemene voorwaar
Reparaties binne

Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871
Spinklosstraat 1 722
6515 GC Nijmegen '
Stuks per
Artikelnummer Artikelomschrijving Prijs st/kg eenheid
--~FOOD ARTIKELEN---
3041090063114 LIGA CRACOTTES NATUREL 250G 1,490 1 PK
3041090063206 LIGA CRACOTTES VOLKOREN 250G 1,750 1 PK
7622210718075 LIGA CRACOTTE 5-GRANEN 250G 1,650 1 DS
8710432061945 S-J KRUIDKOEK 5X70G 1,790 1sT
8710432071944 S-3 ROZIINEN 5X70G 1,750 1sT
8710432081943 S-3 ONTBIJTKOEK 5X55GR 1,790 1sT
8710432091942 S-3 MINDER SUIKER 5X50GR 1,690 1sT
~AX19200065895 BECEL MET RMBTR 100X10G 1X 7,990 1 ks
19200027091 BECEL ORIGINAL 60% 100X10GR 8,990 1 KS
04337125000032 SINAASAPPEL PERS 15KG 15,990 1 DS
BC GTIN 04337125000032 Lot Nr.: 0901
Land van Herkomst: SPAIN
8711200387632 UNOX LEVERPASTEI VOOR 6X56G 3,350 1 CN
8711576092680 ARO GELDERSE ROOKWORST 225G 0,820 1 2K
8714100753682 UNOX KNAKS MAGER 400G 2,450 1 BL
5410371513217 COER STOOFVLEES 425G 2,950 1 BL
8710348448090 OORD JAM AARDBEIEN 80X15GR 13,290 1 TR
8710348448168 FRUT RINSE APPELSTR 80X15GR 11,290 1 DS
8710348167717 OORDT CHOCOLADEH MELK 60ST 10,490 1TB
8710847306914 CALVE PINDAKAAS 50X15G 13,390 1 TR
5997523363130 NISS DEM RAMEN SPIC BEEF 100G 0,780 1 zK
5997523324278 NISS SOBA ZAK CLASSIC 110G 0,910 1 zK
8718247011339 MAMA NOODLES GROENTEN 6X60G 2,390 1 zK
0089686170115 INDO KIP NOEDELS 80G 0,438 5 PK
0089686170740 1INDO MI GORENG 80G 0,398 5 zZK
8710522684948 UNOX SIB TOMATEN CR 300ML 1,190 1 BL
8710522678893 UNOX SIB CHAMPIGNON 300ML 1,190 1 BL
8710522675175 UNOX SIB TOMAAT 300ML 1,190 1 BL
8710522674970 UNOX SIB GOULASH 300ML 1,250 1 BL
8210522674765 UNOX SIB KIP 300ML 0,990 1 BL
. 4522674802 UNOX SIB GROENTE 300ML 1,090 1 BL
8712429350209 NISS DEMAE RAMEN BEEF 100G 0,790 12z
5997523335151 NISS DEMAE RAMEN SOY 100G 0,790 1 zK
0071093110327 SAIM JAPANSE MIE KIP 0,780 1 PK
8711576145928 FL KIPPENSOEP 800ML 1,850 1 BL
5997523324377 NISS SOBA ZAK YAKIT KIP 110G 0,910 1Ts
8713276292032 JIMM POPCORN ZOUT MINI 21ST 0,376 21 zK
4000415039707 SCHOGETTEN BLACK & WHITE 0,750 1 PK
4000415004408 SCHOG DARK WITH COCOA&NUTS 0,750 1 PK
4000607850004 SCHO ALPINE MILK 100G 0,710 1sT
4000607851001 SCHO MILK HAZELNUTS 100G 0,710 1ST
8711000254196 DE PURE GOLD STICKS 200X1.5G 26,490 1 ST
8711900017419 WICKY FRUITDR AARDBEI 10X20CL 2,090 1 PK
8711900017440 WICKY FRUITDR SINAS 10x20CL 2,090 1 PK
Al

1,49
1,75
1,65
1,79
1,75
1,79
1,69
7,99
8,99
15,99

3,35
0,82
2,45
2,95

13,29

11,29

10,49

13,39
0,78
0,91
2,39
2,19
1,99
1,19
1,19
1,19
1,25
0,99
1,09
0,79
0,79
0,78
1,85
0,91
7,89
0,75
0,75
0,71
0,71

26,49
2,09
2,09

53

w =
O N NGO WP NN UN

[SIN]
~N O b

13

35
18
15
15
30
28

15

pPagina totaal:
onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvKk te Amsterdam onder depothr. 33166133

41,72 5 748
19,25 5 013
13,20 5 476
28,64 5 698
7,00 5 028
10,74 5 029
1,69 5
15,98 5
35,96 5 093
47,97 5
30,15 5 391
19,68 5
129,85 5 815
35,40 5 060
66,45 5
22,58 5
20,98 5
53,56 5
25,74 5 945
5,46 5 945
16,73 5
15,33 5 020
17,91 5 927
28,56 5 949
30,94 5 949
8,33 5 949
5,00 5 949
5,94 5 949
14,17 5 949
5,53 5 945
3,16 5 945
27,30 5 319
11,10 5 407
16,38 5 945
31,56 5 338
11,25 5 585
11,25 5 847
21,30 5 967
19,88 5 370
79,47 5
31,35 5 867
12,54 5 116
1056,98

1,340
1,570
1,480
1,610
1,660
1,610
1,690
7,990
8,540
15,990

3,010
0,820
2,200
2,650

13,290

11,290

10,490

13,390
0,580
0,680
2,390
0,398
0,358
0,890
0,890
0,890
0,940
0,740
0,820
0,590
0,590
0,700
1,660
0,680
0,357
0,670
0,670
0,640
0,640

26,490
1,880
1,880

> p P> > PP > >






ry Nederland B.V. Makro vestiging Hengelo

pagina 3
Diamantstraat 8 Factuurdatum : 03-03-2022 12:09
arvice Center 7554 TA Hengelo Printdatum : 03-03-2022 12:26
00-2025300
4, 2290 AD wateringen
.nl
,ummer: 0/0(007)0002/004123 (002-287394) 007/102
porteffect B.v. Klantnummer : 056 728871 03 61  sC

(e zondagen open!
L-BI0O-001

wanneer uw bedrijf is goedgekeurd door de Stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLK).
4 overige bedrijven mogen niet over BLk communiceren, m.u.v. het BLk logo dat op de geleverde productverpakking staat.

https://beterleven.dierenbescherming.n1/zakelijk
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Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133
gedeponeerde algemene voor ’ o v me B T B P T
Reparaties b




Metro Cash & Carry Nederland B.V.

Info:‘ﬁ?ﬂ?ﬁj:ervice Center

Telefoon: 0900-2025300
Postbus 159, 2290 AD wWateringen
www.makro.nl

Makro vestiging Hengelo
Diamantstraat 8
7554 TA Hengelo

K.v.K: 33166133 OB nr: NL0017994358B01

IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02

BIC : INGBNLZ2A

Factuurnummer: 0/0(007)0002/004121 (002-287391)

Factuurdatum :
Printdatum :

voTvoTeuLL 1L.U0

Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871 03 01

Spinklosstraat 1 722
6515 GC Nijmegen
Layaway opgehaald: 0/0(007)0002/004119 (002-287388)
Stuks per Prijs
ArtikeTnummer Artikelomschrijving Prijs st/kg eenheid C
---FOOD ARTIKELEN---
4337182143406 ARO BABY CLASSIC WIPES 4X72ST 3,250 18T
4337182008224 ARO TOILETPAPIER 2L 24ROL 4,050 1 PK
4337182154358 ARO WATER STILL PET 0.5L 0,150 18 FL
+ 1495525 MBS STATIEGELD E 2.70 2,700 1 sT
4337182154372 ARO WATER STILL PET 1.5L 0,348 6 FL
+ 351 MBS STATIEGELD E 1.50 1,500 1 sT
8710653705109 POLY TAS WIT 37x44CM. 100ST. 10,190 1 PK 1
4823071621044 SMILE WIPES D PANTHENOL 60ST 0,590 1 PK

BULKBELONING_WEGWERPARTIKELEN
BULKBELONING_BABY VERZORGING
BULKBELONING WATER

BULKBELONING WATER

BULKBELONING TISSUE EN HYGI?E
Totaal extra voordeel (Excl. BTW)

aAantal stuks: 133

Netto totaal:

>
POI: 52001075 KLANTTICKET ~=-=====-—--m-mm——————mmmeme oo
Terminal: 07D202 Merchant: 3010612 periode:

Transactie:
MAESTRO Kaart:

01239994 MAESTRO (A0000000043060)
673706XxXXXXXXXX6085 Kaartserienummer:
BETALING Datum: 03/03/2022 12:08 Autorisatiecode:
Totaal: 439,00 EUR Contactless Leesmethode: CHIP
VERIFIED BY CUSTOMER DEVICE

0
HE98A3

Alle zondagen open!

007/102
sC
per Code Prijs st/kg
ollo Aantal Bedrag BTW korting na korting
3,25 11 35,75 1371 2,920
4,05 6 24,30 1 616 3,640
2,70 17 45,90 5 741 0,130
2,70 17 45,90 0 2,700
2,09 56 117,04 5 643 0,313
1,50 56 34,00 0 1,500
0,19 5 50,95 1 335 9,680
0,59 38 22,42 1 0,590
2,55- 1 335
3,63- 1 371
11,76- 5 643
6,12- 5 741
2,46- 1 616
26,52~
399,74
Exc].BTwW Code BTW BTW Totaal
124,78 1=21,00% 26,20 150,98
145,06 5= 9,00% 13,06 158,12
129,90 O=statie 0,00 129,90
399,74 39,26 439,00
Te betalen 439,00
2062
Maestro 439,00
Betaald 439,00

Al onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133

gedeponeerde algemene voorwasa
Reparaties binn



.rry Nederland B.V. Makro vestiging Hengelo

Pagina 2
03-03-2022 12:08
03-03-2022 12:08

007/102

Diamantstraat 8 Factuurdatum :
Service Center 7554 TA Hengelo pPrintdatum :
0900-2025300
159, 2290 AD wateringen
Kro.nl
Jurnummer : 0/0(007)0002/004121 (002-287391)
ransporteffect B.v. Klantnummer 056 728871 03 01 scC
Layaway opgehaald: 0/0(007)0002/004119 (002-287388)
NL-BIO-001

https://beterleven.dierenbescherming.nl/zakelijk
Fe ek e * FACTUUR EINDE

e g e e v

gedeponeerde algemene voorwaar
Reparaties binne

wanneer uw bedrijf is goedgekeurd door de Stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLk).
Overige bedrijven mogen niet over BLk communiceren, m.u.v. het BLk logo dat op de geleverde productverpakking staat.

Al onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de Kvk te Amsterdam onder depotnr. 33166133






ry Nederland B.V.

service Center
J900-2025300
159, 2290 AD wateringen
~ro.nl

Makro vest®

“ng Hengelo

Diamantst-aat
7554 TA Hergelo

surnummer: 0/0(007)0002/004316

(002-287€73)

Factuurdatum :
Printdatum :

pagina 2
05-03-2022 16:25
05-03-2022 16:55

stuks per Prijs per

Prijs st/xg eenheid collo Aantal

Bedrag BTW korti

BULKBELONING WATER

BULKBELONING_CHOCOLADE
BULKBELONING CHOCOLADE
BULKBELONING CHOCOLADE

BULKBELONING_GEZOUTEN SNACKS

BULKBELONING SAPPEN

2E HALVE PRIJS ALLE UNOX SOEP IN BLIK

BULKBELONING_SOEPEN

BULKBELONING_BABY VERZORGING
BULKBELONING TISSUE EN HYGI?E

BULKBELONING_SOEPEN
- BULKBELONING_SOZPEN

Totaal extra voo~ceel (Excl. BTW)

Netto totaal:

972,34
7,14- 5 643
1,12- 5 697
1,05- 5 370
1,05- 5 967
1,17- 5 338
7,56~ 5 791
15,57- 5 949
2,66- 5 407
4,62- 1 371
0,60- 1 616
1,35- 5 781
1,35- 5 736
75,93~

927,10

Exc]l.BTW Code BTW

56,81 1=21,00%
751,79 5= 9,00%
118,50 O=statie

007/102
Prijs st/kg
ng na korting
BTW Totaal
11,93 68,74
67,66 819,45
0,00 118,50

POT: 52001075 KLANTTICKET =---=m====-—=—====o—-o—-—=-ooo—

Terminal: 070202 “erchant: 3010612 Periode:
Transactie: 01240141 MAESTRO (A0000000043060)

MAESTRO Kaart: 673706 XXXXXXXXX6085 Kaartserienummer: 0
BETALING Datum: 05/03/2022 16:55 Autorisatiecode: U21706
Totaal: 1006,69 EUR Contactless Leesmethode: CHIP

—sa, VERIFIED BY CUSTOMER DEVICE

splitsing t.b.v. uw administratie

Te

2064

betalen 1006,69
Maestro 1006,69
Betaald 1006,69

1 - KOFFIE, THEE, CACAO EN TOEBEHOREN
5 -~ MAALTIJDEN EN INGREDIENTEN
7 - MARGARINE, OLIEN EN VETTEN

10 - COSMETICA

26 - EMBALLAGE

Alle zondagen open!
NL-BIO-001

118,50

- FRIS, VRUCHTENSAPPEN EN SIROPEN
- SOEPEN EN SAUZEN

8 - ZOETWAREN EN ZOUTIJES

19

- BROOD EN GEBAK

308,22
100,42
192,14

43,80

wanneer uw bedrijf is goedgekeurd door de stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLK).
Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133
gedeponeerde algemene voorwaarden

Reparaties binnen

biilan hinnen 30 daaen met factuur en in originele verpakking.









-~ o~ = =

Makro vestiging Amsterdam
De Flinesstraat 9
1114 AL Amsterdam - Duivendrecht

Metro Cash & Carry Nederland B.V.
e’

Info: Makro Service Center
Telefoon: 0900-2025300

Postbus 159, 2290 AD wateringen
www.makro.nl

K.v.K: 33166133 OB nr: NL001799435B01
IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02
BIC : INGBNL2A
Factuurnummer:

0/0(001)0016/014489 (016-072829)

Factuurdatum :
Printdatum :

v

Vo cuce 1oaTa

001/123

Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871 03 01 scC
Spinklosstraat 1 722

6515 GC Nijmegen

Stuks per Prijs per

Code

Prijs st/kg
na korting

2,920
0,650
1,690
1,990
0,600
0,550
1,340
1,750
1,480

14,890

15,990
3,140
1,090
0,820
1,700
2,650
,890
0,845
1,660
1,660
1,760
1,530
0,357
0,670
0,670
0,670
0,670
0,640
0,640
0,810
0,130
0,900
0,130
2,700
0,313
1,500
9,170

Artikelnummer Artikelomschrijving Prijs st/kg eenheid collo Aantal Bedrag BTW korting
---FOOD ARTIKELEN---

4337182143406 ARO BABY CLASSIC WIPES 4X72ST 3,250 1sT 3,25 40 130,00 1 371

8714632030138 HTP PARACETAMOL 500MG 20ST 0,650 1sT 0,65 1 0,65 5

8713304103026 ROTE PARACETAMOL 20ST 1,690 1sT 1,69 2 3,38 5

8713304103019 ROTE PARACOF 20ST 1,990 1sT 1,99 8 15,92 5

5010265002201 FJORD VOLKOREN KNACKEBROD 250G 0,670 1 PK 0,67 18 12,06 5 548

5010265000689 FJORD SESAM KNACKEBROD 250G 0,610 1 PK 0,61 13 7,93 5 506

3041090063114 LIGA CRACOTTES NATUREL 250G 1,490 1 PK 1,49 13 19,37 5 748

3041090063206 LIGA CRACOTTES VOLKOREN 250G 1,750 1 PK 1,75 2 3,50 5

7622210718075 LIGA CRACOTTE 5-GRANEN 250G 1,650 1 DS 1,65 8 13,20 5 476

8 00064799 BECEL ORIGINAL 60% 200x10G 14,890 1 BX 14,89 3 44,67 5

1124777 SINAASAPPEL PERS 15KG 15,990 1 DS 15,99 2 31,98 5

5410371603215 COER RUNDSTOOFVLEES 425G 3,490 1 BL 3,49 12 41,88 5 660

8711576262397 ARO KNAKWORST 400G 1,090 1 BL 1,09 4 4,36 5

8711576092680 ARO GELDERSE ROOKWORST 225G 0,820 1 zK 0,82 35 28,70 5

8714100330937 UNOX KNAKS RUND 400G 1,890 1 BL 1,89 72 136,08 5 059

5410371513217 COER STOOFVLEES 425G 2,950 1 BL 2,95 24 70,80 5 060

8710522675275 UNOX STB TOMAAT 300ML 1,180 1 BL 1,19 24 28,56 5 549

8710522674802 UNOX SIB GROENTE 300ML 1,090 1 BL 1,09 15 16,35 5 949

8711576145881 FL CHAMP SOEP 800ML 1,850 1 BL 1,85 6 11,10 5 855

8711576145904 FL GROENTESOEP 800ML 1,850 1 BL 1,85 23 42,55 5 252

8711576145928 FL KIPPENSOEP 800ML 1,850 1 BL 1,85 4 7,40 5 407

8713276064769 JIMM POPCORN TUB ZOET 1,530 6 DS 9,18 2 18,36 5

8713276292032 JIMM POPCORN ZOUT MINI 21ST 0,376 21 zK 7,89 3 23,67 5 338

4000415039707 SCHOGETTEN BLACK & WHITE 0,750 1 PK 0,75 13 9,75 5 585

4000415040109 SCHOGETTEN CARAMEL BROWNIE 0,750 1 PK 0,75 17 12,75 5 985

4000415004408 SCHOG DARK WITH COCOA&NUTS 0,750 1 PK 0,75 14 10,50 5 847

4000415856601 SCHOGETTEN WHITE 0,750 1 PK 0,75 21 15,75 5 697

4000607850004 SCHO ALPINE MILK 100G 0,710 1 sT 0,71 23 16,33 5 967

4000607851001 SCHO MILK HAZELNUTS 100G 0,710 1sT 0,71 12 8,52 5 370

08711576200245 ARO VOLLE MELK 3.5% 1L 0,900 12 PK 10,80 6 64,80 5 791

4337182154341 ARO WATER STILL PET 0.5L 0,150 6 FL 0,90 2 1,80 5 741

Li7AL518 MBS STATIEGELD E 0.90 0,900 1 ST 0,90 2 1,80 O

45,.182154358 ARO WATER STILL PET 0.5L 0,150 18 FL 2,70 34 91,80 5 741

1495525 MBS STATIEGELD E 2.70 2,700 1 ST 2,70 34 91,80 0

4337182154372 ARO WATER STILL PET 1.5L 0,348 6 FL 2,09 32 66,88 5 643

325351 MBS STATIEGELD E 1.50 1,500 1sT 1,50 32 48,00 0

8710653705109 POLY TAS WIT 37X44CM. 100ST. 10,190 1 PK 10,19 6 61,14 1 335

---NONFOOD ARTIKELEN---

4333465183473 MAKR VOUWKRAT 62L GEEL 12,990 1 BU 12,99 2 25,98 1
BULKBELONING WATER 12,48~ 5 741
BULKBELONING_GEZOUTEN SNACKS 1,17~ 5 338
BULKBELONING_CHOCOLADE 1,04- 5 585
BULKBELONING_CHOCOLADE 1,12- 5 847

Pagina totaal: 1224,26

Al onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvKk te Amsterdam onder depotnr. 33166133
gedeponeerde algemene voorwaarden. Ruilen binnen 30 dagen met factuur en in originele verpakking.

Reparaties bin































HOTEL * RESTAURANT « SPEELTUIN

ZALKERBROEK

ThrtL I l

OBER Jenny
Naam:
Koffie 2,50
Mix Grill 20,75
Totaal: € 23,25
Betaalwijze:

Pindefault: £ 23,2
5

Excl.BTW BTW ¥  BTW bedrag

21,33 8,0 % 1,92

Bedankt voor uw bezoek!
Graag tot een volgende keer,



024
e PLUS

Goed elen. Daar houden we vai.

PLUS Teeuw

furopaplein 37
4142 CD Leerdan
Tel: 0345-612977

Brschrijving p.st/kg  Bedrag

40 NOUDLES GROENTE
s G0 NODDLES KERRIE
1A% G0 NOGDLES KIP
JAGOOD NGODLES 0. KIP

o
&

o
[

o

@O N

~ oo g
[s -y >
S

oWl ol o i o i o= oo B v

145 LoD HOODLES RUND BL .69 9,66

{ SOBA TERIYAKI ,99 e 92
% 50BA YAH]TJRT 99 1,9¢
13X D T/WORT E.F 0,89 11 .57
3% Er 0,98 8,8:
15X K1b *WulN[J CHILIS. 1,25 18,75
9% LINZEN 1,19 17 /8%
ba GPERZIEBUNEN GEBR. 0,74 5,92
85X TABLETZEET OLIJF 1,99 16,9¢

14% ANTL TAND
itti4 TANDPASTA

EEN TANDP 0,99 13,386
OOLMINT 0,697 11,04

*AHA&{TAHUN 500MG 1,19 11,30
subtotaal (1"0,46

19X 1 ZEGEL LENTFHL[ ltR

fotaal 162,46
PO 50143051
LANTIICKE!
ferminal: T1PROH
Herchant: 31001207
Feriodes. 2077
i ansactie: 02547942

673237 KX XXX X¥xx9016

5]
sETAL TN
Datum: 18/03/2022 16:22
Atord satiecode: 016A06
{ctaal: 162,46 EVW
Comiact
¢ ’:1"”.1](»‘ HIP
et PIN g»valld zerd
N £162,4€
Wisselgeld (C ontant) £0,00
BiW groep BTW Incl.
BIW laag 9% 9,77 118,37
BTW hoog  21% 7,65 44,09
fotaal BTW 17,42 162,46
LENTEBLOEIERS ZEhE' PRPI[H 1&

171 Artikelen

inze ;peﬂlngstl]den zijn:

R ——— Pse AT eY



BP Express Vuren
Zeiving’19

T Viiee o
FLiaii vUdren

KLANTENBON

TRANSACTIE GOEDGEKEURD

Datum 04-04-2022
20:24.27

*
Pomp 3 Diesel
Volume 55 .78 ¢
Prijs € 1,959/¢

€ 109.27

*
TOTAAL € 109,27
BTW 21.00 g € 18,96
Netto € 90,31
V PAY 0D
Ferskskoorskokksokkkk 1 695
AN 129715
Handelaarsid 251385
Host ref nr 560000029713
Autor . code [3Z7U0
Goedgekeurd
AID A0000000032020
AC BASO5AS8EFA4289F

Stationsnummer 4304
Ticketnummer 1999530318
51-554584-84433612

Bedankt voor uw bezoek
en graag tot ziens



ESSO DIDAM
EG GROUP
Rijksweg A18 2 - Zuidziide

Dicam
TEL: 0031314799814
Fax. 0316-532117
customerservice.nl@eurogarages.com
KLAKNTERNBON
ARTIKEL BTW BEDRAG
PANINI HETE KIP 2 € 4.50
SAUCIJZENBROCD 2 € 2.50
GEHAKTBAL IN JU 2 € 3.50
+ ___________
TOTAAL e 10.50
¥ pay £ 10.50
YV PAY: 48751 Zerkrk 1695 0D
STAN: 877084
Host ref.nr: 000000236285
Autor. code: GH63K5
Goedgekeurd
Hanaelaarsid: 10090153
a10: 40000000032020
AC: G3FC0B873567006F
vV O PAY
BTW type % Netto BTW bedrag
7 9.00 € 9.63 £ 0.87
S 10259

goeﬁe reis 3? *ﬂ 2 ens !
Voordelig zakelijk tanken bij
1000 stations in Nederland?
GoTankpas.nl - 0800 020 06 71
EG Services (Netherlands) BV
BTW: NLOD1784249B01
KvK: 27¢ 68921



C TANKEN BY
ENERGIEWEG 109
1 CZ N1JMEGEN

3
BTW-NI". 807075328 BYl

KLANTENBON

Datum @9—@4—2@22
1?=12=44
*
Ponp 18 Diesel
yvolume 4p.08 1
pPriis g 1.999/1
;pTﬂﬁL g 78.36
BTW 21.08 % e 13.69
Netto € 64.76
\y PAY oD
*%%%%x%%%*%*%%%1695
STAN 875595
Handelaarsid 200177
Host ref.nr 56@8@@@25594
Autor. code 4992198
Goedgekeurd
AID 9@@@@@@@@32@28
Ac 1BDBZSlﬂ6BlFED?E
Stationsnummer @729

Ticketnummer 81246@@426
51—885?26—889@4699

BEDANKT EN TOT Z1ENS



BF Ramelle

Fres. Kennedy aan 24
5402 KD UDEN
+31413-264842

55555 Kassabon voor klant <L

53,491 Lir # 06 *

Euro 95 * EUR 125, 56%C

* 2,329 EUR /  Ltr *
#ag =g =2l m ISR gy (07 *

Totaal
Maestro Bankkaart

oty o

21,00 % BWw C
Totaal netto C
Totaal netto

o ot
~

oh
b

Klantbon
Aankoop
TRANSACTIE GEACCERTEERD
Bon nr.
DATUM/T13d 31.038.2022
gpplicat ienaan
AID
Kaart
Aut .code
Actiecode
Terminal 1D
Handelaar- 1D
Ingavemodus

STAN/BATCH 089559/76

CVH

PIN

Bedrag 125,56 EUR

Datum Tijd Trans POS Mdw Shift

31~03-22 19:37 48808 01 4730 156

Bedankt voor uw be
tot ziens
NLB5ST70.63.595. 801

N~






AVIA Ypress Haaksbergen
Hengelosestr 176

Haaksbergen

Datum 10:46

*

Pomp 4 Diesel
Volume 15.83 ¢
Prijs € 1.899/¢
TOTAAL € 30.06

*

BTW 21.00 % € 5.22
Netto € 24 .84
MAESTRO 0D

stk okackk 9008

STAN 286601
Handelaarsid 10080503
Host ref.nr 000000576183

Autor ., code Q87394
Goedgekeurd
AlD A0000000043060

AC — D78125A94A277D80

Sta.lonsnummner 1829
Ticketnummer 2593540064
51-634841-68411020

Bedankt en tot ziens,
WWW . AVIAWEGHORST .NL






T sk
TotaIEnergies

butobedriif Hartgerink
Albert Cuyplaan 58
7482 JB HAAKSBERGEN
Tel: 053-5721852

et hartgerink.nl

KLAMTENBON

ARTIKEL BTW BEDRAG

xDiesel Z € 70.00
(POMP  1; 31.69 £ * £ 2.208/¢2) *

+ ____________

TOTAAL e 70.00

Contant € 70.00

BTW ~pe % Nettc BTW bedrag

21.00 € 57.85 €£12.15

59 7542 JUBA 6264110029
v - 15930

Bedankt voor ig bezoek, graay tot snelt

Energizing the future!l
wene . totalenergies.nl



ESS0 Express Arnhen
EG ¢ P
Dr C, Lelyveg 13
6827 BH ARNHEM
customerservice_nl
@eurogarages_com

KLANTENBON

Datum
B3
Pomp 4 Diesel
Volune 70.41 ¢
Prijs € 1.729/¢
TOTAAL € 121.74
*
BTW 21.00 % € 21.13
Netto € 100.61
V PAY oD
Fkkokokekkoriorx ] 695
STAN 552632
Handelaarsid 251687
Host ref nr 560000022628
Autor | code Y6SON2
Goedgekeurd
AlD A0000000032020
AC 609DF2DDCA02C8AD

Staticnsnummer 5721
Ticketnummer 8176540211
51-872006-58960274

Bedankt voor yw bezoek
goede reis en tot zlens,
Yoordelig zakeli jk
aollen op 1000 stations
111 Nederland .
Colankpas  nl
=G Services

detherlands)BY
1017 .,21 216 B 08
27068921

— ——



TEXACQ L ICHTENVOORDE BV
FUROPAUWEG 18

7131 JG LICHTENYOORDE
G031 (0) 344 372 640

BTW nr NLS62067819B01

(LANTENBON
Datum
%
Pomp 13 95 Ongelood
Volume 54 .40 ¢
Prijs € 2,239/%
TOTAAL £ 121.80
%
BTW 21.00 % £ 21,14
Netto £ 100,66
MAESTRO oD
***************1007
STAN 277715
Handelaarsid 235390
Host ref nr 560000027714
Autor . code 30M2J6
Goedgzekeurd
AlD A0000000043060
AC 6CTEDRRESCEIFG20
Stationsnummer 6688

Ticketnummer 5693510010
51-070545-45379040

BEDANKT EN TOT ZIENS

CHECK ONZE SITE
TEXACOLICHTENVOOHDE‘NL



SHELL STAT. HENGELO ZUID
Platinastraat 2

7554NA - HENGELD

Tel:074-2552665

BTW Shop: NLB1B7.08.311.B.01
BT “wpes: 0.1.3.

KLANTENBON

Goedgekeurd
ARTIKEL BTH BEDRAG
*¥FuelSave DSL 7 € 85.12
(PCHMP  3; 44.59 ¢ * € 1.909/£) *
TOTAAL £ 85.12
Maestro £85.12
MAESTRO: sk ekckekkkex9008 0D
STAN: 337468
Host ref.nr: B60000027467
Autor. code: 400189
Goedgekeurd
Handeiaarsid: 3013138
Al A0OC0000043060
&C. 7B 13EBBARITZAFTS
MAESTRO
BT type % Netto  BTW hedrag

7 21.00 € 70.35 € 14.77

133:09 8539 5845 1522120330
BRI P VL)

Brandstofverkopen

in naam en voor rekening van

Shell Nederland Verkoopmaatschappij B.V.
Weena 70, 3012 CM Rotterdam

BTW Fuels: NL 0010.38,266.B.01

BTW Type: 5.6.7

We horen graag uw mening!

www . shell.nl/vertelhetshell
Stationsnummer: NLOOO3

Kies voor COZ-compensatie.




e de Hucht

R jkaweg Al
137kl APELDUURN
19 n-Haa4154

Cyuy sy Kassabon Voot klant Cedndents

. 05,97 Lir # 04 *
ap Cleaner Diesel T (RUL
R T S AN O

Prahy

Totaal £ o, 07
Haestro Bankkaart £ a0 07

21,00 % piw G £ 3,64
Totaal netto L £ 41,36
Totaal netto £ 41,306

Klanthon
pankoup
TRANSAUTLE GEACCEPTEERD

Bon ni . 4521
Dmmwrnd ULUyﬂQQQQJBQY
foplicatienaad MAESTRO
A1l A90000G0043060
Kaart X%XiﬁﬁXXKX%XXXXBDS&
fut . oode YEBR06
actiecode 000000\0/06
Terninal 10 41120054
Handﬁ\aarwlﬁ 10040360
lngavemodus NFC
STAN/BATCH 033909/33
CVM (DCVM
Bedray 50,07 FUR

fatum Tyjd Trans Pos Mdw o ft
a2 09318 3301 01 1221 411

NLBU\U\466§6U1



tus

Kerkstraal 10-12, |eerdamn
0346—473561

7 ET0S PARAC 500 MG 059 %L}?
Totaal 7 stukls! 413
Contant 50,00
Wisse\ge\d Corytant -45,8%
WTW 9,00 %: 0,34 Fx.BIM: 3,79
Ruilen binnen 30 dagen,
met Kassabon
O A
97126308000100039622
yirkel S e
53,98,{9?__*_*,*1*,‘;",”_9?.2 - 038
L



Etos

Europaplein 20 ~23, Leerdam
0345- bddﬁoB

3 ETOS PARAC 500 MG 1,19 3,57
6 ff(‘ 1B BASIC MED 0,99 5,94
1r1 gratis -2,97

ETOS TB BASIC MED 0,99 U 99
Iotaal 10 stuk(s) 7 53
Pinnen (Maestra) 1,53

FOL: 50146077
KLANT TICKET

ferminal : 52HG41
Mer chant 1310190
Periade: 2084
Trancactie: 02233237

Maestro
(ADOCO000043060)

MAESTRO

Kaart ; 673336xxxxxxxxx4031
Kaartserierummer - 3
BETALING

Datum: 2570372022 10:44
Autor isatiecode: 033H73
Totaal - 7,53 EUR

Contact]ess
Leesmethode: CHIP

ﬂ'w 00 % - 0,29 Ex.BTW: 3,28
Blw AI,UU %: 0,69 Ex.BTH: 3,27

U voordee] -2.91

Ruilen binnen 30 dagen,
met kassabon

IO

770600020006

Wirkel Medew.  Bon Dmmn Ild
7706702 wxxxxxx 1487 25 03 2022 10 44



FACTUUR

De Snuffelaar (Aktieopinternet.nl)
westerstraat 7

: 1441AR purmerend
: Nederland
Hart Voor Oekraine
Indigo 12 Factuurdatum 18-3-2022
4142RG LEERDAM Factuurnummer 77074
Nederland
Telefoon: +31611051183
E-mail: noodhulp@gkvl.org
Aantal Omschrijving Per stuk Totaal
200x  Tasje plastic wit luxe € 0,29 € 20,00
(actieprijs € 0,10) €-0,19
Subtotaal (incl. btw) € 20,00
Verzendkosten €6,75
Totaal € 26,75

Betaalwijze: iDEAL g

Aktieopinternet is een onderdeel van De Snuffelaar Kvk 63017636 die sinds 1986
handelt in partijgoederen door heel Europa.

KvK: 63017636 - Btw nummer: NL855056708B01









supermark‘ten i
Losplaats 2
5404 NJ Uden
0413395300
uww Jumto (um

UMSBHR[JVING

TP VP 1DPUL 4lq;

Z % 6,08 12,10
Totaal 12,10
Betsald:

Magstro 12,10

Kopie Kaarthouder
Terminal: 203M73 Merchant: 2007453
Periode: 2098 Transactie: 02602674
Contactloze betaling
Maestro (AOGOO0O00043060)

MAESTRO
Kaart: 673336xxxxxxxxx0019
Kaartnr: 01

BETALING

08/04/2022 12:39 Auth. code: 011108
Totaal: 12,10 EUR
~ AKKOORD

BT overzicht

BTW% Bedrag exc! B hbdiau
21,00% 10,00 2,10

BIwW 10tda1 10 Ui ? iU

bmw het privacy .,mtewnt up Jumbu con/privacy.

Openingstijden
ma t/m woe: 0B.00- L} un
do t/m 7a: 08.00-21.00
zondag: g.00-720,00
hedankt voor u bezoek.

HEDEUERKER:  Chalsey
STORE 5132 POS 3 TRENS 1922 12:39 06-04-2022

T

651320031922040682022



) Kruidvat

Kruidvet :
Filiaalnummer - 2968

Aant. Artike] Bedrag
[ANDPAST A 0.69
TANDPASTA 0.69
TANDPASTA 0.69
TANDPASTA 0.69
TANDPASTA .65
TANDPAST A 0.69
TANDPASTA 0.69
TANDPAST A 0.69
TANDPASTA 0.69
DEOSPRAY AMANDO 1.00
DEQSPRAY AMANDO 1.00
DEOSPRAY AMANLIO 1.00
DEOSPRAY AMANDO 1.00
DEOSPRAY AMANDO 1.00

Extravoordee}kadrt
2620828890539

14 SUBTOTAAL 1N
MAESTRO 1NG 15 21
WISSELGELD 0.00

BIW-copg BTW-BEDRAG BTW
BTW 21% EURS, 26 EURT. 95
AhhAkwwﬁﬂlikxﬁkﬂiﬁkkiﬁkx&ﬁﬁwxﬁ1N%XKWWXW

JoLiw @xtravourdmuikuarl ricmmer
2620828890539

Aantal verdiends punter

Totaal aanta) bunten : 3
Kijk op www‘Jouwextravoordeelkaart.nl
Bedankt en tot ziens

ﬁwwxwwwr*xw*xwkwwxxxwxxxﬁwxw«wwwwxxtwww

1
155

Kopie Kaarthouder

Terminal 122G02 Merchant - 1840003
Periode 2087 Transactie: 01520285
Contact]oze betaling

Maestro <ADOUOUDOO43060)

MAESTRO

Kaart: 673336xxxxxxxxx4031

Keaartnr: 03

BETALING
26/03/2022 12:01 Auth. code- 033H33

Totaal 11,21 Fur
AKKOORD

Co003 #0062 12:01:39 28MAR2022
S02968 k002

STEEDS VERRASSEIND
AES Tl \/()C)F%[JE?L‘]TCE

Kruidvat p nu alle producten,
alle acties en al het Voordee|
ook onlire.



Lt
Metro Cash & Carry Nederland B.v,.

Info: Makro Service Center
Telefoon: 0900-2025300

Postbus 159, 2290 AD wateringen
www.makro.nl

K.v.K: 33166133 OB nr: NL001799435B01

IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02

BIC : INGBNL2A

Factuurnummer: 0/0(007)0002/004025

Transporteffect B.v.
spinklosstraat 1
6515 GC Nijmegen

Makro vestiging Hengelo

Diamantstraat 8

7554 TA Hengelo

(002-287246)

Klantnummer
722

: 056 728871 03 01

Factuutrdatum :
Printdatum :

)

UL=Ud-zUce 1d.ul

007/102

Artikelnummer Artikelomschrijving

Stuks per Prijs per
eenheid

collo

Bedrag BTW korting

Code

Prijs st/kg
na korting

---FOOD ARTIKELEN---

5948792006730
4337182008224
8713304949198
6921756492427
8713304103026
8713304103019
877700064799
045,/125000032

8714100763575
5410371603215
8714100753699
5410371513217
5410371204252
8714100772911
8711200387625
8710348448090
8710348448175
8710847306914
8710522684948
8710522675175
8710522674970
8710522674765
8710522674802
8852018101017
8852018101079
8852018101062
7737010367
76..937012989
8585002434289
5411100147604
5411100147628
8713276292032
4000415040109
4000415004408
4000415856601
7613032417956
08711576200269
4337182164937
4337182164890
4337182089155

ARO BABY CLASSIC WIPES 4X72ST
ARC TOILETPAPIER 2L 24ROL

ROTE PARACETAMOL CAPSULES 20ST
FLOWFLEX CORONA ZELFTEST 1ST
ROTE PARACETAMOL 20ST

ROTE PARACOF 20ST

BECEL ORIGINAL 60% 200X10G
SINAASAPPEL PERS 15KG

BC GTIN 04337125000032 Lot Nr.

tand van Herkomst: SPAIN

UNOX KNAKS VOORD 3X400G

COER RUNDSTOOFVLEES 425G

UNOX KNAKS 400G

COER STOOFVLEES 425G

COER GOULASH 425G

UNOX KNAKS KIP 400G

UNOX LEVERPASTEI 3X56G

OORD JAM AARDBEIEN 80X15GR
OORD CHOCOPASTA CUP 80X10G
CALVE PINDAKAAS 50X15G

UNOX SIB TOMATEN CR 300ML
UNOX SIB TOMAAT 300ML

UNOX SIB GOULASH 300ML

UNOX SIB KIP 300ML

UNOX SIB GROENTE 300ML

YUM INSTANT NOODLE RUND ZK 60G
YUM INSTANT NOODLE CURRY ZK 60
YUM INSTANT NOODLE GROENTE ZK
MAGG PUREE ALAM NATUREL 2X89G
MAGG AARDAPPELPURREE MB 276G
MAGG ROERBAKP ROMIGE KIP 183G
KNOR SPAGHET CARBON 154G

KNOR SPAGHETTERIA ALPESTO 154G
JIMM POPCORN ZOUT MINI 21ST
SCHOGETTEN CARAMEL BROWNIE
SCHOG DARK WITH COCOA&NUTS
SCHOGETTEN WHITE

NESC ESPRESSO DISP 225X1.8G
ARO HALFV MELK 1.5% 1L

ARO ORANGE JUICE PET 33CL

ARO APPLE JUICE PET 33CL

ARO MULTI JUICE PET 33CL

3,250
4,090
4,550
2,890
1,690
1,990
14,890
15,990
0901

6,290
3,490
2,150
2,950
3,650
2,050
1,750
13,290
15,090
13,390
1,190
1,190
1,250
0,990
1,090
0,500
0,500
0,500
1,490
1,490
1,850
1,790
1,850
0,376
0,750
0,750
0,750
22,890
0,860
0,448
0,382
0,432

e R =

N
P PR AR BPRRPRRPERRERBRERRERRERRERREPRRRPRPRBR

—
N

[o B e I,

ST
PK
ST
BK
ST
ST
BX
DS

CN
BL
BL
BL
BL
ST
ST
TR
DS
TR
BL
BL
BL
BL
BL
PK
PK
PK
ST
ST
ST
ST
ST
ZK
PK
PK
PK
ST
PK
FL
FL
FL

3,25
4,09
4,55
2,89
1,69
1,99
14,89
15,99

6,29
3,49
2,15
2,95
3,65
2,05
1,75
13,29
15,09
13,39
1,19
1,19
1,25
0,99
1,09
0,50
0,50
0,50
1,49
1,49
1,85
1,79
1,85
7,89
0,75
0,75
0,75
22,89
10,32
2,69
2,29
2,59

viviovon W

Pagina totaal:

13,00 1 371
8,18 1
18,20 5
2,89 1
16,90 5
15,92 5
14,89 5
15,99 5
6,29 5
10,47 5 660
182,75 5 817
8,85 5 060
94,90 5 588
24,60 5 306
84,00 5 345
26,58 5
15,09 5
13,39 5
28,56 5 949
33,32 5 949
1,25 5 949
26,73 5 949
19,62 5 949
8,50 5 736
6,50 5 780
20,00 5 507
16,39 5 345
20,86 5 789
5,55 5
16,11 5 367
5,55 5 957
23,67 5 338
11,25 5 985
11,25 5 847
11,25 5 697
68,67 5 972
51,60 5 027
13,45 5 339
11,45 5 030
12,95 5 614
997,37

3,090
4,090
4,550
2,890
1,690
1,990
14,890
15,990

6,290
3,320
1,930
2,800
3,280
1,840
1,570
13,290
15,090
13,390
0,890
0,890
0,940
0,740
0,820
0,450
0,450
0,450
1,340
1,340
1,850
1,610
1,760
0,357
0,670
0,670
0,670
21,750
0,770
0,427
0,363
0,410

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133

gedeponeerde algemene voorw
Reparaties bi

et Emmdiiin am Fm oArdiainela varnakkinag.

> » » > >



Jarry Nederland B.V.

0 Service Center

Diamantstraat 8

: 0900-2025300
.5 159, 2290 AD wateringen

makro.nl
«ctuurnummer:

7554 TA Hengelo

Makro Vestiging Hengelo

0/0(007)0002/004025 (002-287246)

Factuurdatum :
Printdatum :

Pagina 2
02~03-2022 12:42
02-03-2022 13:03

Klantnummer : 05

S

27350042719161

+ 332956

4337182154341

+ 1495518

4337182154372

+ 325351

4823071621044

VITA WELL AWAKE PET 12X 0.5L

1,033

BC GTIN 27350042719161 Lot Nr.: 0002045699

TGT: 220731

MBS STATIEGELD E 1.80

ARO WATER STILL PET O.5L

MBS STATIEGELD E 0.90

ARO WATER STILL PET 1.5L

MBS STATIEGELD E 1.50

SMILE WIPES D PANTHENOL 60ST

BULKBELONING_KANT & KLAAR MAALTIJDEN
BULKBELONING_KANT & KLAAR MAALTIIDEN
BULKBELONING_GEZOUTEN SNACKS
BULKBELONING_KOFFIE

BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING_BABY VERZORGING
BULKBELONING_SAPPEN
BULKBELONING_SAPPEN
BULKBELONING_SAPPEN

BULKBELONING WATER
BULKBELONING_CHOCOLADE

BULKBELON ING_CHOCOLADE
BULKBELONING_CHOCOLADE

BULKBELONING INGEBLIKT VLEES/ WORSTEN
BULKBELONING WATER

BULKBELONING SAPPEN

2E HALVE PRIJS ALLE UNOX SOEP IN BLIK
BULKBELONING_KANT & KLAAR MAALTIJDEN
BULKBELONING_SOEPEN

BULKBELONING KANT & KLAAR MAALTIIDEN
BULKBELONING_SOEPEN
BULKBELONING_SOEPEN

Totaal extra voordeel (Excl. BTW)

1,800
0,150
0,900
0,348
1,500
0,590

Aantal stuks:

548

gedeponeerde algemene voorw
Reparaties bi

~ml

007/102
6 728871 03 01 sC
tuks per Prijs per Code Prijs st/kg
eenheid collo Aantal Bedrag BTW korting na korting
Laatste pagina totaal: 997,37
12 FL 12,39 2 24,78 5 1,033
1 ST 1,80 2 3,60 0 1,800
6 FL 0,90 16 14,40 5 741 0,130
1 ST 0,90 16 14,40 0 0,900
6 FL 2,09 8 16,72 5 643 0,313
1 ST 1,50 12,00 0 1,500
1 PK 0,59 30 17,70 1 0,590
1,62- 5 367
06,27- 5 957
1,17- 5 338
3,42- 5 972
9,62- 5 588
0,45- 5 060
0,51- 5 660
2,52- 5 306
18,70- 5 817
0,64- 1 371
0,65- 5 614
0,65- 5 339
0,55- 5 030
1,68- 5 643
1,20- 5 847
1,20- 5 697
1,20- 5 985
8,64- 5 345
1,92- 5 741
5,40- 5 027
27,52- 5 949
2,10- 5 789
0,85- 5 736
1,65- 5 345
0,65- 5 780
2,00- 5 507
96,78~
Netto totaal: 1004,19
Excl.BTW Code BTW BTW Totaal
41,13 1=21,00% 8,64 49,77
933,06 5= 9,00% 83,98 1017,04
30,00 O=statie 0,00 30,00
1004,19 92,62 1096,81
Te betalen 1096,81

20 Adamnn ma+r Factune en in ariainele vernaklina.

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvKk te Amsterdam onder depotnr. 33166133



Carry Nederland B.v. Makrao vestiging Hengelo Pagina 3
Diamantstraat 8 Factuurdatum : 02-03-2022 12:42
.ro Service Center 7554 TA Hengelo Printdatum : 02-03-2022 13:03
n: 0900-2025300
J4s 159, 2290 AD wateringen
.makro.nl
Lctuurnummer: 0/0(007)0002/004025 (002-287246) 007/102
! Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871 03 01 sC
POTI: 52001075 KLANTTICKET ----------m o e e e
Terminal: 07D202 Merchant: 3010612 Periode: 2061
Transactie: 01239919 MAESTRO (A0000000043060)
MAESTRO Kaart: 673706xXxxXxXxxxx6085 Kaartserienummer: 0
BETALING Datum: 02/03/2022 13:03 Autorisatiecode: D7E7B1
Totaal: 1096,81 EUR Contactless Leesmethode: CHIP
VERIFIED BY CUSTOMER DEVICE
Maestro 1096,81
Betaald 1096,81

Alle zondagen
NL-BIO-001

https://beterl

e v ded B s

.

FA‘\

R EEY

open!

even.dierenbescherming.nl/zakelijk
FACTUUR EINDE *¥¥%s%* *

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133

gedeponeerde algemene voorwaarden Ruilen hinnen 30 daaen met factuur en in ariainele verpakkina.

Reparaties binne

Wanng;:;yw bedrijf is goedgekeurd door de stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLK).
Overiye bedrijven mogen niet over BLk communiceren, m.u.v. het BLk Togo dat op de geleverde productverpakking staat.



Metro Cash & Carry Nederland B.V.

Info :ﬂﬂfﬁoier‘vi ce Center

Telefoon: 0900-2025300
postbus 159, 2290 AD Wateringen
www.makro.nl

Makro vVestiging Hengelo
Diamantstraat 8
7554 TA Hengelo

K.v.K: 33166133 OB nr: NL001799435B01
IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02
BIC : INGBNL2A
Factuurnummer:

0/0(007)0002/004123 (002-287394)

Factuurdatum ;
Printdatum :

.2:09
2:26

007/102

03 01 scC

Prijs per
collo

Code
Bedrag BTW korting

Prijs st/kg
na korting

gedeponeerde algemene voorwaar
Reparaties binne

Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871
Spinklosstraat 1 722
6515 GC Nijmegen '
Stuks per
Artikelnummer Artikelomschrijving Prijs st/kg eenheid
--~FOOD ARTIKELEN---
3041090063114 LIGA CRACOTTES NATUREL 250G 1,490 1 PK
3041090063206 LIGA CRACOTTES VOLKOREN 250G 1,750 1 PK
7622210718075 LIGA CRACOTTE 5-GRANEN 250G 1,650 1 DS
8710432061945 S-J KRUIDKOEK 5X70G 1,790 1sT
8710432071944 S-3 ROZIINEN 5X70G 1,750 1sT
8710432081943 S-3 ONTBIJTKOEK 5X55GR 1,790 1sT
8710432091942 S-3 MINDER SUIKER 5X50GR 1,690 1sT
~AX19200065895 BECEL MET RMBTR 100X10G 1X 7,990 1 ks
19200027091 BECEL ORIGINAL 60% 100X10GR 8,990 1 KS
04337125000032 SINAASAPPEL PERS 15KG 15,990 1 DS
BC GTIN 04337125000032 Lot Nr.: 0901
Land van Herkomst: SPAIN
8711200387632 UNOX LEVERPASTEI VOOR 6X56G 3,350 1 CN
8711576092680 ARO GELDERSE ROOKWORST 225G 0,820 1 2K
8714100753682 UNOX KNAKS MAGER 400G 2,450 1 BL
5410371513217 COER STOOFVLEES 425G 2,950 1 BL
8710348448090 OORD JAM AARDBEIEN 80X15GR 13,290 1 TR
8710348448168 FRUT RINSE APPELSTR 80X15GR 11,290 1 DS
8710348167717 OORDT CHOCOLADEH MELK 60ST 10,490 1TB
8710847306914 CALVE PINDAKAAS 50X15G 13,390 1 TR
5997523363130 NISS DEM RAMEN SPIC BEEF 100G 0,780 1 zK
5997523324278 NISS SOBA ZAK CLASSIC 110G 0,910 1 zK
8718247011339 MAMA NOODLES GROENTEN 6X60G 2,390 1 zK
0089686170115 INDO KIP NOEDELS 80G 0,438 5 PK
0089686170740 1INDO MI GORENG 80G 0,398 5 zZK
8710522684948 UNOX SIB TOMATEN CR 300ML 1,190 1 BL
8710522678893 UNOX SIB CHAMPIGNON 300ML 1,190 1 BL
8710522675175 UNOX SIB TOMAAT 300ML 1,190 1 BL
8710522674970 UNOX SIB GOULASH 300ML 1,250 1 BL
8210522674765 UNOX SIB KIP 300ML 0,990 1 BL
. 4522674802 UNOX SIB GROENTE 300ML 1,090 1 BL
8712429350209 NISS DEMAE RAMEN BEEF 100G 0,790 12z
5997523335151 NISS DEMAE RAMEN SOY 100G 0,790 1 zK
0071093110327 SAIM JAPANSE MIE KIP 0,780 1 PK
8711576145928 FL KIPPENSOEP 800ML 1,850 1 BL
5997523324377 NISS SOBA ZAK YAKIT KIP 110G 0,910 1Ts
8713276292032 JIMM POPCORN ZOUT MINI 21ST 0,376 21 zK
4000415039707 SCHOGETTEN BLACK & WHITE 0,750 1 PK
4000415004408 SCHOG DARK WITH COCOA&NUTS 0,750 1 PK
4000607850004 SCHO ALPINE MILK 100G 0,710 1sT
4000607851001 SCHO MILK HAZELNUTS 100G 0,710 1ST
8711000254196 DE PURE GOLD STICKS 200X1.5G 26,490 1 ST
8711900017419 WICKY FRUITDR AARDBEI 10X20CL 2,090 1 PK
8711900017440 WICKY FRUITDR SINAS 10x20CL 2,090 1 PK
Al

1,49
1,75
1,65
1,79
1,75
1,79
1,69
7,99
8,99
15,99

3,35
0,82
2,45
2,95

13,29

11,29

10,49

13,39
0,78
0,91
2,39
2,19
1,99
1,19
1,19
1,19
1,25
0,99
1,09
0,79
0,79
0,78
1,85
0,91
7,89
0,75
0,75
0,71
0,71

26,49
2,09
2,09

53

w =
O N NGO WP NN UN

[SIN]
~N O b

13

35
18
15
15
30
28

15

pPagina totaal:
onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvKk te Amsterdam onder depothr. 33166133

41,72 5 748
19,25 5 013
13,20 5 476
28,64 5 698
7,00 5 028
10,74 5 029
1,69 5
15,98 5
35,96 5 093
47,97 5
30,15 5 391
19,68 5
129,85 5 815
35,40 5 060
66,45 5
22,58 5
20,98 5
53,56 5
25,74 5 945
5,46 5 945
16,73 5
15,33 5 020
17,91 5 927
28,56 5 949
30,94 5 949
8,33 5 949
5,00 5 949
5,94 5 949
14,17 5 949
5,53 5 945
3,16 5 945
27,30 5 319
11,10 5 407
16,38 5 945
31,56 5 338
11,25 5 585
11,25 5 847
21,30 5 967
19,88 5 370
79,47 5
31,35 5 867
12,54 5 116
1056,98

1,340
1,570
1,480
1,610
1,660
1,610
1,690
7,990
8,540
15,990

3,010
0,820
2,200
2,650

13,290

11,290

10,490

13,390
0,580
0,680
2,390
0,398
0,358
0,890
0,890
0,890
0,940
0,740
0,820
0,590
0,590
0,700
1,660
0,680
0,357
0,670
0,670
0,640
0,640

26,490
1,880
1,880

> p P> > PP > >






ry Nederland B.V. Makro vestiging Hengelo

pagina 3
Diamantstraat 8 Factuurdatum : 03-03-2022 12:09
arvice Center 7554 TA Hengelo Printdatum : 03-03-2022 12:26
00-2025300
4, 2290 AD wateringen
.nl
,ummer: 0/0(007)0002/004123 (002-287394) 007/102
porteffect B.v. Klantnummer : 056 728871 03 61  sC

(e zondagen open!
L-BI0O-001

wanneer uw bedrijf is goedgekeurd door de Stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLK).
4 overige bedrijven mogen niet over BLk communiceren, m.u.v. het BLk logo dat op de geleverde productverpakking staat.

https://beterleven.dierenbescherming.n1/zakelijk
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Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133
gedeponeerde algemene voor ’ o v me B T B P T
Reparaties b




Metro Cash & Carry Nederland B.V.

Info:‘ﬁ?ﬂ?ﬁj:ervice Center

Telefoon: 0900-2025300
Postbus 159, 2290 AD wWateringen
www.makro.nl

Makro vestiging Hengelo
Diamantstraat 8
7554 TA Hengelo

K.v.K: 33166133 OB nr: NL0017994358B01

IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02

BIC : INGBNLZ2A

Factuurnummer: 0/0(007)0002/004121 (002-287391)

Factuurdatum :
Printdatum :

voTvoTeuLL 1L.U0

Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871 03 01

Spinklosstraat 1 722
6515 GC Nijmegen
Layaway opgehaald: 0/0(007)0002/004119 (002-287388)
Stuks per Prijs
ArtikeTnummer Artikelomschrijving Prijs st/kg eenheid C
---FOOD ARTIKELEN---
4337182143406 ARO BABY CLASSIC WIPES 4X72ST 3,250 18T
4337182008224 ARO TOILETPAPIER 2L 24ROL 4,050 1 PK
4337182154358 ARO WATER STILL PET 0.5L 0,150 18 FL
+ 1495525 MBS STATIEGELD E 2.70 2,700 1 sT
4337182154372 ARO WATER STILL PET 1.5L 0,348 6 FL
+ 351 MBS STATIEGELD E 1.50 1,500 1 sT
8710653705109 POLY TAS WIT 37x44CM. 100ST. 10,190 1 PK 1
4823071621044 SMILE WIPES D PANTHENOL 60ST 0,590 1 PK

BULKBELONING_WEGWERPARTIKELEN
BULKBELONING_BABY VERZORGING
BULKBELONING WATER

BULKBELONING WATER

BULKBELONING TISSUE EN HYGI?E
Totaal extra voordeel (Excl. BTW)

aAantal stuks: 133

Netto totaal:

>
POI: 52001075 KLANTTICKET ~=-=====-—--m-mm——————mmmeme oo
Terminal: 07D202 Merchant: 3010612 periode:

Transactie:
MAESTRO Kaart:

01239994 MAESTRO (A0000000043060)
673706XxXXXXXXXX6085 Kaartserienummer:
BETALING Datum: 03/03/2022 12:08 Autorisatiecode:
Totaal: 439,00 EUR Contactless Leesmethode: CHIP
VERIFIED BY CUSTOMER DEVICE

0
HE98A3

Alle zondagen open!

007/102
sC
per Code Prijs st/kg
ollo Aantal Bedrag BTW korting na korting
3,25 11 35,75 1371 2,920
4,05 6 24,30 1 616 3,640
2,70 17 45,90 5 741 0,130
2,70 17 45,90 0 2,700
2,09 56 117,04 5 643 0,313
1,50 56 34,00 0 1,500
0,19 5 50,95 1 335 9,680
0,59 38 22,42 1 0,590
2,55- 1 335
3,63- 1 371
11,76- 5 643
6,12- 5 741
2,46- 1 616
26,52~
399,74
Exc].BTwW Code BTW BTW Totaal
124,78 1=21,00% 26,20 150,98
145,06 5= 9,00% 13,06 158,12
129,90 O=statie 0,00 129,90
399,74 39,26 439,00
Te betalen 439,00
2062
Maestro 439,00
Betaald 439,00

Al onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133

gedeponeerde algemene voorwasa
Reparaties binn



.rry Nederland B.V. Makro vestiging Hengelo

Pagina 2
03-03-2022 12:08
03-03-2022 12:08

007/102

Diamantstraat 8 Factuurdatum :
Service Center 7554 TA Hengelo pPrintdatum :
0900-2025300
159, 2290 AD wateringen
Kro.nl
Jurnummer : 0/0(007)0002/004121 (002-287391)
ransporteffect B.v. Klantnummer 056 728871 03 01 scC
Layaway opgehaald: 0/0(007)0002/004119 (002-287388)
NL-BIO-001

https://beterleven.dierenbescherming.nl/zakelijk
Fe ek e * FACTUUR EINDE

e g e e v

gedeponeerde algemene voorwaar
Reparaties binne

wanneer uw bedrijf is goedgekeurd door de Stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLk).
Overige bedrijven mogen niet over BLk communiceren, m.u.v. het BLk logo dat op de geleverde productverpakking staat.

Al onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de Kvk te Amsterdam onder depotnr. 33166133






ry Nederland B.V.

service Center
J900-2025300
159, 2290 AD wateringen
~ro.nl

Makro vest®

“ng Hengelo

Diamantst-aat
7554 TA Hergelo

surnummer: 0/0(007)0002/004316

(002-287€73)

Factuurdatum :
Printdatum :

pagina 2
05-03-2022 16:25
05-03-2022 16:55

stuks per Prijs per

Prijs st/xg eenheid collo Aantal

Bedrag BTW korti

BULKBELONING WATER

BULKBELONING_CHOCOLADE
BULKBELONING CHOCOLADE
BULKBELONING CHOCOLADE

BULKBELONING_GEZOUTEN SNACKS

BULKBELONING SAPPEN

2E HALVE PRIJS ALLE UNOX SOEP IN BLIK

BULKBELONING_SOEPEN

BULKBELONING_BABY VERZORGING
BULKBELONING TISSUE EN HYGI?E

BULKBELONING_SOEPEN
- BULKBELONING_SOZPEN

Totaal extra voo~ceel (Excl. BTW)

Netto totaal:

972,34
7,14- 5 643
1,12- 5 697
1,05- 5 370
1,05- 5 967
1,17- 5 338
7,56~ 5 791
15,57- 5 949
2,66- 5 407
4,62- 1 371
0,60- 1 616
1,35- 5 781
1,35- 5 736
75,93~

927,10

Exc]l.BTW Code BTW

56,81 1=21,00%
751,79 5= 9,00%
118,50 O=statie

007/102
Prijs st/kg
ng na korting
BTW Totaal
11,93 68,74
67,66 819,45
0,00 118,50

POT: 52001075 KLANTTICKET =---=m====-—=—====o—-o—-—=-ooo—

Terminal: 070202 “erchant: 3010612 Periode:
Transactie: 01240141 MAESTRO (A0000000043060)

MAESTRO Kaart: 673706 XXXXXXXXX6085 Kaartserienummer: 0
BETALING Datum: 05/03/2022 16:55 Autorisatiecode: U21706
Totaal: 1006,69 EUR Contactless Leesmethode: CHIP

—sa, VERIFIED BY CUSTOMER DEVICE

splitsing t.b.v. uw administratie

Te

2064

betalen 1006,69
Maestro 1006,69
Betaald 1006,69

1 - KOFFIE, THEE, CACAO EN TOEBEHOREN
5 -~ MAALTIJDEN EN INGREDIENTEN
7 - MARGARINE, OLIEN EN VETTEN

10 - COSMETICA

26 - EMBALLAGE

Alle zondagen open!
NL-BIO-001

118,50

- FRIS, VRUCHTENSAPPEN EN SIROPEN
- SOEPEN EN SAUZEN

8 - ZOETWAREN EN ZOUTIJES

19

- BROOD EN GEBAK

308,22
100,42
192,14

43,80

wanneer uw bedrijf is goedgekeurd door de stichting Beter Leven keurmerk kunt u communiceren over het Beter Leven keurmerk (BLK).
Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133
gedeponeerde algemene voorwaarden

Reparaties binnen

biilan hinnen 30 daaen met factuur en in originele verpakking.









-~ o~ = =

Makro vestiging Amsterdam
De Flinesstraat 9
1114 AL Amsterdam - Duivendrecht

Metro Cash & Carry Nederland B.V.
e’

Info: Makro Service Center
Telefoon: 0900-2025300

Postbus 159, 2290 AD wateringen
www.makro.nl

K.v.K: 33166133 OB nr: NL001799435B01
IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02
BIC : INGBNL2A
Factuurnummer:

0/0(001)0016/014489 (016-072829)

Factuurdatum :
Printdatum :

v

Vo cuce 1oaTa

001/123

Transporteffect B.V. Klantnummer : 056 728871 03 01 scC
Spinklosstraat 1 722

6515 GC Nijmegen

Stuks per Prijs per

Code

Prijs st/kg
na korting

2,920
0,650
1,690
1,990
0,600
0,550
1,340
1,750
1,480

14,890

15,990
3,140
1,090
0,820
1,700
2,650
,890
0,845
1,660
1,660
1,760
1,530
0,357
0,670
0,670
0,670
0,670
0,640
0,640
0,810
0,130
0,900
0,130
2,700
0,313
1,500
9,170

Artikelnummer Artikelomschrijving Prijs st/kg eenheid collo Aantal Bedrag BTW korting
---FOOD ARTIKELEN---

4337182143406 ARO BABY CLASSIC WIPES 4X72ST 3,250 1sT 3,25 40 130,00 1 371

8714632030138 HTP PARACETAMOL 500MG 20ST 0,650 1sT 0,65 1 0,65 5

8713304103026 ROTE PARACETAMOL 20ST 1,690 1sT 1,69 2 3,38 5

8713304103019 ROTE PARACOF 20ST 1,990 1sT 1,99 8 15,92 5

5010265002201 FJORD VOLKOREN KNACKEBROD 250G 0,670 1 PK 0,67 18 12,06 5 548

5010265000689 FJORD SESAM KNACKEBROD 250G 0,610 1 PK 0,61 13 7,93 5 506

3041090063114 LIGA CRACOTTES NATUREL 250G 1,490 1 PK 1,49 13 19,37 5 748

3041090063206 LIGA CRACOTTES VOLKOREN 250G 1,750 1 PK 1,75 2 3,50 5

7622210718075 LIGA CRACOTTE 5-GRANEN 250G 1,650 1 DS 1,65 8 13,20 5 476

8 00064799 BECEL ORIGINAL 60% 200x10G 14,890 1 BX 14,89 3 44,67 5

1124777 SINAASAPPEL PERS 15KG 15,990 1 DS 15,99 2 31,98 5

5410371603215 COER RUNDSTOOFVLEES 425G 3,490 1 BL 3,49 12 41,88 5 660

8711576262397 ARO KNAKWORST 400G 1,090 1 BL 1,09 4 4,36 5

8711576092680 ARO GELDERSE ROOKWORST 225G 0,820 1 zK 0,82 35 28,70 5

8714100330937 UNOX KNAKS RUND 400G 1,890 1 BL 1,89 72 136,08 5 059

5410371513217 COER STOOFVLEES 425G 2,950 1 BL 2,95 24 70,80 5 060

8710522675275 UNOX STB TOMAAT 300ML 1,180 1 BL 1,19 24 28,56 5 549

8710522674802 UNOX SIB GROENTE 300ML 1,090 1 BL 1,09 15 16,35 5 949

8711576145881 FL CHAMP SOEP 800ML 1,850 1 BL 1,85 6 11,10 5 855

8711576145904 FL GROENTESOEP 800ML 1,850 1 BL 1,85 23 42,55 5 252

8711576145928 FL KIPPENSOEP 800ML 1,850 1 BL 1,85 4 7,40 5 407

8713276064769 JIMM POPCORN TUB ZOET 1,530 6 DS 9,18 2 18,36 5

8713276292032 JIMM POPCORN ZOUT MINI 21ST 0,376 21 zK 7,89 3 23,67 5 338

4000415039707 SCHOGETTEN BLACK & WHITE 0,750 1 PK 0,75 13 9,75 5 585

4000415040109 SCHOGETTEN CARAMEL BROWNIE 0,750 1 PK 0,75 17 12,75 5 985

4000415004408 SCHOG DARK WITH COCOA&NUTS 0,750 1 PK 0,75 14 10,50 5 847

4000415856601 SCHOGETTEN WHITE 0,750 1 PK 0,75 21 15,75 5 697

4000607850004 SCHO ALPINE MILK 100G 0,710 1 sT 0,71 23 16,33 5 967

4000607851001 SCHO MILK HAZELNUTS 100G 0,710 1sT 0,71 12 8,52 5 370

08711576200245 ARO VOLLE MELK 3.5% 1L 0,900 12 PK 10,80 6 64,80 5 791

4337182154341 ARO WATER STILL PET 0.5L 0,150 6 FL 0,90 2 1,80 5 741

Li7AL518 MBS STATIEGELD E 0.90 0,900 1 ST 0,90 2 1,80 O

45,.182154358 ARO WATER STILL PET 0.5L 0,150 18 FL 2,70 34 91,80 5 741

1495525 MBS STATIEGELD E 2.70 2,700 1 ST 2,70 34 91,80 0

4337182154372 ARO WATER STILL PET 1.5L 0,348 6 FL 2,09 32 66,88 5 643

325351 MBS STATIEGELD E 1.50 1,500 1sT 1,50 32 48,00 0

8710653705109 POLY TAS WIT 37X44CM. 100ST. 10,190 1 PK 10,19 6 61,14 1 335

---NONFOOD ARTIKELEN---

4333465183473 MAKR VOUWKRAT 62L GEEL 12,990 1 BU 12,99 2 25,98 1
BULKBELONING WATER 12,48~ 5 741
BULKBELONING_GEZOUTEN SNACKS 1,17~ 5 338
BULKBELONING_CHOCOLADE 1,04- 5 585
BULKBELONING_CHOCOLADE 1,12- 5 847

Pagina totaal: 1224,26

Al onze Teveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvKk te Amsterdam onder depotnr. 33166133
gedeponeerde algemene voorwaarden. Ruilen binnen 30 dagen met factuur en in originele verpakking.

Reparaties bin































074 - 250 18 52
Deurningerstraat 17
7557 HA HENGELO
APP 06 - 2929 35 29

IBAN  NL54INGB0005043048
KVK 80060331
BTW NL003388872B32

@
J
103

Omschrijving
LDPE DKT Tas 45x50/2x2,5cm Wit 50mu
1111.29.01.5045.50.0 - DS500

Verzendkosten 30kg+ ZB
8990.11.20099 - ZENDING

administratie@pakhengelo.nl

pﬂkverpq t('(ing Factuur

202201248
02-04-2022
Klant # 9035
GKV
Indigo 12
4142 RG LEERDAM
iDEAL
Stukprijs  Aantal Totaal
52,50 1,00 52,50
7,00 1,00 | 7,00
\,‘:\ \
Subtotaal 59,50
Btw 11,03

Totaal EUR

Betalingsconditie 28 dagen netto

Bij overboeking middels bank gelieve het totaalbedrag voor 30-04-2022 over te maken, onder vermelding van het factuurnummer.



KWITANTIE
paystation @

BA 33 Abri oV Z 1 Links
patum/tijd 05-04-22 16:25

Kaart 12.036091
In . 05-04-22 13:13
Betaaltiid 05-04-22 16:25
TRANSACTIE NR 7760554
BEDRAG 8,00
BEDRAG EX 6,61
Betaald 8,00
CREDIT CARD 8,00
BTW 1,39
btw-nummer :Kopie Kaarthouder
Terminal: GYK59]

Merchant: 174356

periode: 2095

Transactie: 02448876

v PAY (A0000000032020)
V-PAY
Kaart: xxxxxxxxxxxxxxx1695 -

©

Kaartnr: 01

BETALING

Datum: 05/04/2022 16:25
Auth. code: L2D5W7
Totaal: 8,00 EUR
Met PIN geva1ideerd

pank U

Tot ziens



s PLUS

Goed eten. Daar houden we vain.

PLUS Teeuw

faropaplein 37

142 CD Leerdan
gl 0345-612977

|
chrijving P.st/kg Bedrag

PABLET MELK 0,53 4,24

L PABLET PUUR 0,53 5,30
Gl NUODLES KIF 0,68

ES KIP 1,55 15,50

airting -5,80

i MODDLES RUND 1,55 13,95

{6rl1ng -4.,9

JUD NOUDLES RUND BL 0,69

{00 PASTA TOM SPAG

roing

anialAS & HANGY 1,75
Rorting

PPEL-& PEER 1,69

Roi ULy
Pl & PERZIK 1,79
Ko t1ng

FREL & ZWARTE BES i)
Rut TINg

P RARBOOS & CRANBERRY 1,79
Ropfting

feiE(stH FRULIT 68T 1,49
Karting

fiitiol

@
b

b
ES
o,

o

oy

o
~
o Ot

8
3
81
-3,
8,
.3,
8
-3
8
-3
!
-2

e
oo

W ww o
R hh Oh O O

i O
[62e e

b totaal CES, 64

Bt TOTALE KORTING IS €32,50

Y I L L0




HOTEL * RESTAURANT « SPEELTUIN

ZALKERBROEK

ThrtL I l

OBER Jenny
Naam:
Koffie 2,50
Mix Grill 20,75
Totaal: € 23,25
Betaalwijze:

Pindefault: £ 23,2
5

Excl.BTW BTW ¥  BTW bedrag

21,33 8,0 % 1,92

Bedankt voor uw bezoek!
Graag tot een volgende keer,



Sligro Food Group Nederland B.V.
Corridor 11, 5466 RB Veghel
Postbus 47, 5460 AA Veghel
KVKnr 16032202

btwnr NL0011 59094 B 01

IBAN NL35RAB0 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U

Groots in genieten

FACTUUR sligro.nl
geholpen door blad
75039 TRANSPORTEFFECT B.V. KEMENADE L VAN 1
SPINKLOSSTR 1 factuurdatum factuurnummer frek t
6515 GC  NYMEGEN SO4IT038 | 22087800 R | kalEAS Y
i E.M. £ €
artikel groep | besteld | geleverd | verpakking| inhoud omschrijving w prijs bedrag
916633 1 1 DS |1.68 KG| HEKOS VIETN.LOEMPIA LONG SIZE+SAUS24X70G |L 17,85 17785
38107 i 1 EM 1 KG| WYKO SATESAUS L 4,19 419
88826 1 1 ZK| 250 GR| ALEX MEIJER KOFFIEPADS DARK ROAST 36X7G L 3,50 3.50
88826 1 1 ZK | 250 GR | ALEX MEIJER KOFFIEPADS DARK ROAST 36X7G 'L 3,50 3.50
328610 1 1 DS 45 ST | LEKKERNIJEN CHEESE STICKS L & 12,45 12.45
100213 1 1 TR | 220 GR| BAGUETTE WIT L 0,99 0,99
137838 1 1 ZK | 950 GR| KLAAS PUUL MOSSELVLEES GEKOOKT ASC L 8.25 8.25
100213 1 1 TR} 220 GR| BAGUETTE WIT L 0,99 0,99
745841 1 1 ZK 1 KG | BANAAN CHIQUITA RFA L 1,99 1,99
250605 1 JS(EL 1 LT | HOPPE VIEUX H 11,99 1599
1.000 1tr. 35.00 % alc.
745841 1 17K 1 KG| BANAAN CHIQUITA RFA L 1,99 1,99
146124 1 1 RL 60 ST | T.D.KOFFIE BEKER 225ML WIT 60ST (807) H 4,79 4.79
748750 1 1 PK | 200 ST | TAKE DIS HEMDTAS HDPE WIT 30X20X60CM H 8.99 8,99
26207 1 1 FL | 500 ML | ZAANSE KNOFLOOK MAYONAISE L 2,69 2,69
26207 1} 1 FL | 500 ML | ZAANSE KNOFLOOK MAYONAISE L 2,69 2.69
774905 il 6 PK 15 ST | TOPP.WM.SAFELOC 3L H 11,45 11,45
774730 il 6 PK 20 ST | TOPP.WM.SAFELOC 1L H | 11,45 11,45
158182 1 1 ZK | 396 GR| LAY'S CHIPS PARTY MIX 15 ZAKJES L | 3575 3575
18006 it 1 SL 1,435 KG| CELEBRATIONS SILO L 16,64 16,64
20% korting
18006 1 1 SL 1,435 KG| CELEBRATIONS SILO L 16,64 16,64
20% korting
743637 1 1 CN 5 LT | RISSO CHEF OLIE L 18,25 18,25
147020 12 6 PF | 1,5 LT SOURCY BLAUW PET L 5,19 62,28
12 Emballage 0 1,50 18,00
158182 1 1 7K | 396 GR| LAY'S CHIPS PARTY MIX 15 ZAKJES L 3,75 3575
350866 1 16 ST | 100 GR | DE LEKKERSTE GEVULDE KOEK ROOMBOTER L 13,25 13,25
350866 1 16 ST | 100 GR| DE LEKKERSTE GEVULDE KOEK ROOMBOTER L 13,25 13425
155989 1 1 DS 13 ST | DE LEKKERSTE MIXDOOS 4SRT L 12,99 12,99
150089 1 24 PF 33 CL | AA DRINK HIGH ENERGY L 12.75 12 .75
1 Emballage 0 3.60 3,60
Van 16,19 voor 12.75
150089 1 24 PF 33 CL | AA DRINK HIGH ENERGY L 12,75 12,75
0 Emballage 0 3,60 3.60
Van 16,19 voor 12,75
563197 1 6 PK | 300 GR| WASA KNACKERBROD LICHTGEWICHT L 7,50 7,50
563537 il 6 PK | 300 GR| WASA KNACKEBROD VEZELRIJK L 7.69 7,69
255710 il 24 BL 33 CL | FANTA ORANGE BLIK L 10,99 10,99
S | e, e Sh T e

TRANSPORT

Opalle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.nl/algemene-voorwaarden.

sl A, 1 W T B € L 3 L btk
U VOUTCE N T CUwWeE e e 5T rgro—Staat—voor JE KTddrdadTt Vv

oorjaar. Ga voor meer inspiratie naar sligro.nl/lente




S

Groots in genieten

i
) |

Sligro Food Group Nederland B.V.
Corridor 11,5466 RB Veghel
Postbus 47, 5460 AA Veghel
KVKnr 16032202

btw nr NL001159 094 B 01

IBAN NL35RAB0 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U

FACTUUR sligrhl
geholpen door blad
75039 TRANSPORTEFFECT B.V. KEMENADE L VAN
SPINKLOSSTR 1 ; ; = : :
6515 GC NYMEGEN BAISRSD | 2oBETRBIBETE | kaBERETRY
E.M. £ £
artikel groep | besteld | geleverd |verpakking | inhoud omschrijving w prijs bedrag
Van 13,69 voor 10,99
162029 1 24 BL 33 CL | COCA-COLA BLIK L 10,75 1075
Van 14,20 voor 10,75
162029 1 24 BL 33 CL | COCA-COLA BLIK L 10,75 10,75
Van 14,20 voor 10,75
563252 il 6 PK | 245 GR | WASA KNACKERBROD GOUDBRUIN L 7,50 7.50
563252 1 6 PK | 245 GR | WASA KNACKERBROD GOUDBRUIN L 7.50 7.50
143636 1 6 BL | 800 ML | UNOX STEVIGE TOMATEN/ CREMESOEP L 14,69 14,69
192409 2 12 PK 1 LT | LANDHOF VOLLE MELK, PAK L x 10,29 20,58
430886 1 1 TB | 150 GR | TRIO KRUIDENCREME L 2,25 2,25
668285 1 1 RL | 300 GR | JACQUES CULINAIR TRUFFELBOTER L 25 525
158402 1 1 BK | 100 GR | ECHTE BOTER PAKJES 10X10G L 1,19 1,19
158402 i) 1 BK | 100 GR | ECHTE BOTER PAKJES 10X10G L 1,19 1,19
138288 1 1LS 1 ST | EUROM Q-TIME 1800S GOLDEN H 99,99 99,99
4373 1,20 1,00 KG | VOSKUILEN BL1* BALLETJES NATUREL L 8.50 10,20
Van 10,95 voor 8,50
100184 1 1 DS 90 ST | EIKE WIT SCHARREL M/L L 17,39 17,39
834771 1 1 DS 14 KG | SINAASAPPEL PERS GR.CHEF 14KG L 17,95 17,95
66881 1 1, ST PRIMA DONNA BBQ GOURMET/RACLETTE ELEC 8P H 32,99 32,99
Folder prijs (slg)
158067 1- 1 ST GRATIS PD BBQ GOURMET/RACLETTE ELEC 8P H * 32,99 32,99-
* Dit is een Exclusief Merk van Sligro &
e | e, [ e e e e

TRANSPORT

i
|
{

0p alle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.nl/algemene-voorwaarden.
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oorjaar. Ga voor meer inspiratie naar sligro.nl/lente




Sligro Food Group Nederland B.V.
ﬂ] Corridor 11,5466 RB Veghel
Posthus 47, 5460 AA Veghel
S I = KVKnr16032202
btwnr NL 001159094 B 01

IBAN NL35RABO0 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U

Gr?c;\tsc I%IL?UeIRueten sligro.ni
geholpen door blad
75039 TRANSPORTEFFECT B.V. KEMENADE L VAN 3
SPINKLOSSTR 1
6515 GC NYMEGEN BT | TR | KALERTY
? E.M. £ €
artikel groep | besteld | geleverd |verpakking| inhoud omschrijving w prijs bedrag
POL: 50247215
KLANTTICKET
Terminal: VN219W
Merchant: 251876 )
Periode: 2099
Transactie: 01070627
V PAY
(A0000000032020)
V-PAY
Kaart: 48751 2XxXxxxxxxx1695
Kaartserienummer: 1
BETALING
Datum: 09/04/2022 16:56
Autorisatiecode: 390803
Totaal: 641,90 EUR
Contact
Leesmethode: CHIP
Met PIN gevalideerd
Totaal liters telquel: 1,000] Totaal Titers 100%: 0,350 **

R [ e B ettt L e St
57 148,66 31,22 400,75 36,07 25.20 | 641,90
Op alle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.ni/algemene-voorwaarden.
Fijd-voor-een-Nievwe—t-entel-Siigro-staat—veor—Je-—tklaar-dit—v

oorjaar. Ga voor meer inspiratie naar sligro.nl/lente




Groots in genieten

Sligro Food Group Nederland B.V.
Corridor 11,5466 RB Veghel
Postbus 47,5460 AA Veghel
KVKnr 16032202

btw nr NL 001159094 B 01
IBAN NL35RABO 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U

FACTUUR SRk
geholpen door blad
99996 TRANSPORTEFFECT B.V. BROEK VAN NUNEN PPMM VAN D 1
SPINKLOSSTRAAT 1 factuurdatum factuurnummer afrekenpunt
6515 GC  NIJMEGEN 14-03-2022 | 2208060026238 KASSA3 $$
blOEM € €
artikel groep | besteld | geleverd |verpakking| inhoud omschrijving w prijs bedrag
148193 3 6 PF| 1,5 LT| SPA REINE PET > L 6.50 19.50
3 Emballage 0 150 4,50
146315 5 6 PF| 1,5 LT, CHAUDFONTAINE STILL L 6.19 30,95
5 Emballage 0 1,50 7.50
154583 3 4 PF| 1,5 LT| BAR LE DUC MINERAAL WATER KZV1,5L L 3,10 9.30
3 Emballage 0 1.00 3,00
961272 2 12 PT| 180 GR| BRABANT KNAKWORSTJES 8ST L 8.19 16.38
192475 4 12 PK 1 LT| LANDHOF HALFVOLLE MELK, PAK L 9.15 36.60
99103 1 1 PK 24 RL| PROPIA TOILETPAPIER 3LGS 250VEL H 11,20 11,20
757571 il 1 DS| 336 GR| UNOX CUP-A-SOUP GROENTE 21 ZAKJES L Vool 7. 75
i Van 9,99 voor 7,75
757791 1 1 DS | 252 GR| UNOX CUP-A-SOUP KIP 21 ZAKJES it %75 7.75
Van 9,99 voor 7.75 '
140179 5 1L PK| 150 ST, PROPIA ZAKDOEKJES 3-LGS H 1215 SIS
19732 , 1 LS 2 KG| ALEX MEIJER CACAQ STICKS 100X20G L | 22.75 2575
483986 § i ‘ 1 E 1 DSi 0.6 KG| ALEX MEIJER PEPERMUNT 200 STUKS ;L é 5,29 5.29
811838 | § i | 25 ST1 50 GR| TWIX SINGCE [Ei] 51599 LT, 99
811579 | % 1] 32ST| 50 GR| SNICKERS SINGLE E 15209 15.09
74932 f I} 1 PK| 200 GR| ALEX MEIJER THEEZAKJE ENGELSE MEL.FT M/E |L & 4,00 4,00
881883 i 1 20 ZK 40 GR| LAY'S NATUREL CHIPS L 6.99 6.99
, Van 9,60 voor 6,99
881891 | i 20 ZK 40 GR| LAY'S PAPRIKA CHIPS L& 6.99 6.99
' Van 9,60 voor 6,99 .
155461 f 1 1 ZK| 350 GR| INDOMIE RUNDVLEES L | 1595 175
154903 | 1 1 ZK | 350 GR| INDOMIE NOODLES KIP L 1,99 1599
155461 1 1 ZK | 350 GR| INDOMIE RUNDVLEES [ 1/5 1,75
155461 1 1 ZK| 350 GR| INDOMIE RUNDVLEES B ? 1.75 1,75
155461 1 1 ZK | 350 GR| INDOMIE RUNDVLEES L 1,75 1 5/5
154903 1 1 ZK'| 350 GR| INDOMIE NOODLES KIP L 1.99 1.99
154903 1 1 7K | 350 GR; INDOMIE NOODLES KIP 2 1.99 1,99
154903 1 1 ZK | 350 GR| INDOMIE NOODLES KIP L 1,99 1.99
154903 1 1 ZK| 350 GR| INDOMIE NOODLES KIP L 1..99 199
155461 1 1 ZK| 350 GR| INDOMIE RUNDVLEES L 1,75 15765
112088 2 4 WI | 120 GR| GWOON RIJSTWAFEL ZEEZOUT L & 2.99 5,98
83219 2 6 PK} 120 GR| VAN DER MEULEN MELBA TOAST VOLKOREN L 5,19 10,38
123034 1 4 KP| 375 GR| G'WOON KNACKEBROD SESAM L & 4,57 4,57
108966 1 30 ST 30 GR| DE LEKKERSTE STROOPWAFEL L 5.99 5.99
Van 6,95 voor 5,99
108966 1 30 ST 30 GR| DE LEKKERSTE STROOPWAFEL L 5.99 5,99
bl | e | i ot e S LG G 1012 7 BETaLEN
TRANSPORT
Opalleverkopenen!everingenduorSIigrozijndealgemeneverknop-enIeveringsvocrwaardenvanSﬁgroFoodGruupvantoepassmg.Deverkoop-enIeveringsvoorwaardenkunnenwordeningezienopsligro.nl/aIgemene-voorwaarden.
De nieuwe editie van MagaZINe is uit! Boordevol inspiratie
op sligro.nl/magazine




Groots in genieten

Sligro Food Group Nederland B.V.

Corridor 11,5466 RB Veghel
Postbus 47, 5460 AA Veghel
KVKnr 16032202

btwnr NL001159094 B 01
IBAN NL35RAB0 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U
sligro.nl

FACTUUR
geholpen door blad
99996 TRANSPORTEFFECT B.V. BROEK VAN NUNEN PPMM VAN D 2
SPINKLOSSTRAAT 1 factuurdatum factuurnummer afrekenpunt
6515 GC NIJMEGEN 14-03-2022 | 2208060026238 KASSA3 $$
? EM. € €
artikel groep | besteld | geleverd |verpakking| inhoud omschrijving w prijs bedrag
Van 6,95 voor 5,99
46817 4 RL| 125 GR| BOLLETJE BESCHUIT NATUREL 19 3,50 10,50
123034 i 4 KP| 375 GR| G'WOON KNACKEBROD SESAM L & 4,57 4,57
123035 2 4 KP| 375 GR| G'WOON KNACKEBROD VOLKOREN L 23 4,99 9.98
f
! OVERZICHT Sljigro Folder-Spaarzegels
‘ 2 DE LEKK.STROOPWAFEL........... - 2 | spaarzegel(s)
Sligro Folder-Spaarzegels..... : 2 | spaarzegel(s)
* Dit is een Exclusief Merk van Sligro
| |
| |
B |
| e |
| POI: 50247200
| KLANTTICKET
Terminal: 581GL8
Merchant: 251876
Periode: 2073
Transactie: 01120525
| Maestro
(A0000000043060)
MAESTRO
Kaart: 673336xxxxxxxxx1026
Kaartserienummer: 8
BETALING
Datum: 14/03/2022 13:33
Autorisatiecode: 028E87
Totaal: 338,52 EUR
Contactless
Leesmethode: CHIP
Met PIN gevalideerd
!
e goederen btw goederen i btw goederen emballage
hoog % btw hoog % laag % btw | laag % zonder btw totaal TOTAALTE BETALEN
i
55 16,95 3.56; = 277,99 25,02 15.00
g e S de zlgemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.nl/algemene-voorwaarden.
e nicane od = Moas7iMe ic +1 Bonerdewn ncnirss —I



Sligro Food Group Nederland B.V.
Corridor 11,5466 RB Veghel
Posthus 47, 5460 AA Veghel
KVKnr 16032202

btw nr NL 001159094 B 01

IBAN NL35RABO 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U

- Groots in genieten

FACTUUR sligro.nl
geholpen door blad
99996 TRANSPORTEFFECT BY BOXMEER RA VAN
SPINKLOSSTRAAT 1
factuurdatum factuurnummer afrekenpunt
6515 GC  NIJMEGEN 19-03-2022| 2208060028478 KASSA4 ™ §
b E.M. € €
artikel groep | besteld | geleverd | verpakking| inhoud omschrijving W prijs bedrag
421086 1 1 DS| 240 ST VAN OORDT CHOCOLADEPASTA CUP 10G| L 32.99 32,99
159453 it 24 WI 90 GR /M SUIKERWAFEL 90GRAM L 10,09 10,09
34333 1 1 DS| 2.8 KG PEIINENBURG ONTBIJTKOEK MINI MONO L 15,75 16575
117125 2 1 DS|1,125 KG OQVI CREME PATE L 14,39 28.78
746923 2 1 DS 1,2 KG V.OORDT RINSE APPELSTROOP 80 CUPS L 10.99 21,98
154958 3 1 DS| 318 GR 3TOQUES PASTEITJES L 2,49 7.47
919144 2 1 MP| 560 GR MAMA INSTANT CUP NOEDELS GARNAAL L 10.50 21,00
919000 2 1 MP{ 560 GR MAMA INSTANT CUP NOEDELS KIP L 10,50 21,00
919102 2 1 MPI 560 GR MAMA INSTANT CUP NOEDELS RUNDVLEES L 10,50 21,00
707995 1 24 ST 40 GR WASA SANDWICH TOMAAT/BASILICUM SINGLE L 11.45 11.45
130612 1 3 BL, 400 GR GOUDEN BANIER KIPPENRAGOUT 3 STUKS | L o 4,99 4.99
Van 5,99 voor 4,99
130612 2 3 BL| 400 GR GOUDEN BANIER KIPPENRAGOUT 3 STUKS | L & 4,99 9.98
Van 5,99 voor 4,99
483986 1 1 0S| 0.6 KG ALEX METJER PEPERMUNT 200 STUKS L & 5.29 5529
277259 3 1 PK| 450 GR MARS 10-PACK = 2,99 8.97
Van 3.99 voor 2,99
112094 2 4 RL| 125 GR GWOON BESCHUIT VOLKOREN L 215 4,30
130612 1 3 BL| 400 GR GOUDEN BANIER KIPPENRAGOUT 3 STUKS| L 4.99 4,99
Van 5,99 voor 4,99
154958 1 DS, 318 GR 3TOQUES PASTEITJES L 2.49 4,98
112094 4 RL| 125 GR GWOON BESCHUIT VOLKOREN L 215 2,15
130612 3 BL| 400 GR GOUDEN BANIER KIPPENRAGOUT 3 STUKS | L & 4.99 9,98
Van 5,99 voor 4,99
130612 3 3 BL| 400 GR GOUDEN BANIER KIPPENRAGOUT 3 STUKS | L & 4,99 14,97
Van 5,99 voor 4,99
112092 4 4 RL| 125 GR GWOON BESCHUIT NATUREL £ & 2;15 8,60
840861 i 24 ST 37 GR WASA SANDWICH CHEESE&CHIVES L 11,45 11,45
863199 1 1 DS| 840 GR SULTANA CRUNCHERS KAAS/TOMAAT L 7.99 7.99
Van 11,05 voor 7,99
130612 1 3 BL| 400 GR GOUDEN BANIER KIPPENRAGOUT 3 STUKS | L & 4,99 4.99
Van 5,99 voor 4,99 .
112094 1 4 RL| 125 GR GWOON BESCHUIT VOLKOREN [E % 2.15 215
277149 3 1 PK} 500 GR SNICKERS 10-PACK L 299 8,97
Van 3,99 voor 2,99
154958 1 1 DS| 318 GR 3TOQUES PASTEITJES L 2,49 2,49
123035 . 2 4 KP| 375 GR G'WOON KNACKEBROD VOLKOREN L 4,99 9.98
130612 1 3 BL| 400 GR GOUDEN BANIER KIPPENRAGOUT 3 STUKS| L 4.99 4,99
Van 5,99 voor 4,99
i e L i T o, | ot | omoatee  ENESNS
f TRANSPORT
Opalle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.nl/algemene-voorwaarden.
De nieuwe editie van MagaZINe is uit! Boordevol inspiratie




Groots in genieten

Sligro Food Group Nederland B.V.
Corridor 11,5466 RB Veghel
Postbus 47,5460 AA Veghel
KVKnr16032202
btwnr NL 001159094 B 01
IBAN NL35RAB0 0349320772

SWIFT/BIC code RABONL2U

FACTUUR sligro.nl
geholpen door blad
99996 TRANSPORTEFFECT BV BOXMEER RA VAN 2
’ SPINKLOSSTRAAT 1 factuurdatum factuurnummer afrekenpunt
6515 GC NIJMEGEN 19-03-2022 | 2208060028478 KASSA4 $$
|
| b E.M. £ €
1 artikel groep | besteld | geleverd | verpakking| inhoud omschrijving w prijs bedrag
| 447993 2 20 ZK 60 GR; DUYVIS PINDA'S GEZOUTEN L 14,25 28,50
! 800308 3 1 PK} 500 GR TWIX 10-PACK L 2,99 8,97
| Van 3,99 voor 2,99
{ 140179 1 1 PK} 150 ST, PROPIA ZAKDOEKJES 3-LGS H % 1,15 1,15
| 380921 2 40 PK 24 GR KELLOGG'S CORNFLAKES L 19,25 38,50
| 140179 1 1 PK} 150 ST| PROPIA ZAKDOEKJES 3-LGS H s 1,15 13405
| 147020 12 6 PF 1.5 LT, SOURCY BLAUW PET L 5,19 62,28
| 12 Emballage 0 1,50 18,00
| 18537 1 1 PK 24 RL| PAGE TOILETP.ORIG.SCHOON H 6.99 6,99
| BBB 11.29 voor 6,99, 2 st
| 961272 1 12 PT| 180 GR| BRABANT KNAKWORSTJES 8ST L 8.19 8.19
961272 3 12 PT| 180 GR| BRABANT KNAKWORSTJES 8ST L 8,19 24,57
192475 4 12 PK 1 LT] LANDHOF HALFVOLLE MELK, PAK L i 9.15 36,60
18537 1 1 PK 24 RL| PAGE TOILETP.ORIG.SCHOON H 6,99 6,99
BBB 11,29 voor 6,99, 2 st
| 18537 1 1 PK 24 RL| PAGE TOILETP.ORIG.SCHOON H 6.99 6,99
1 ; | BBB 11,29 voor 6.99. 2 st ,
| 140179 1 1 PK| 150 ST, PROPIA ZAKDOEKJES 3-LGS H & 1,15 1,15
397449 39 15lS 1 ST FOOD LAAG 0.30 TOT 0.60 L 0,25 9,75
130244 2 478 75 MLi COLGATE BLUE FRESH GEL H 6.09 12,18
74932 1 1 PK| 200 GR| ALEX MEIJER THEEZAKJE ENGELSE MEL.FT M/E | L & 4,00 4,00
OVERZICHT Sligro FAolder-Spaarzegels
1 SULTANA CRUNCH.KAAS/TOMAA. . ... 3 1| spaarzegel(s)
Sligro Folder-Spaarzegels. .. .. : 1| spaarzegel(s)
* Dit is een Exclusief Merk van Sligro
T T A S T
% TRANSPORT

Op alle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.ni/algemene-voorwaarden.
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Sligro Food Group Nederland B.V.
Corridor 11, 5466 RB Veghel
Posthus 47,5460 AA Veghel
KVKnr 16032202

btw nr NL 001159094 B 01

IBAN NL35RABO0 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U

ST

Groots in genieten

ligro.nl
FACTUUR S
geholpen door blad
99996 TRANSPORTEFFECT BV BOXMEER RA VAN 3
SPINKLOSSTRAAT 1 r
actuurdatum factuurnummer afrekenpunt
6515 GC NIJMEGEN 19-03-2022| 2208060028478 KASSA4 $%
bloEm ¢ ¢
artikel groep | besteld | geleverd | verpakking| inhoud omschrijving w prijs bedrag

POI: 50247201

KLANTTICKET

Terminal: 7LZY81
Merchant: 251876
Periode: 2078
Transactie: 02127912
Maestro

(A0000000043060)

MAESTRO

Kaart: 673336xxxxxxxxx1026
Kaartserienummer: 8
BETALING

Datum: 19/03/2022 10:53
Autorisatiecode: 028E92
Totaal: 656,43 EUR
Contactless

Leesmethode: CHIP
Met PIN gevalideerd

artikel goederen btw goederen btw goederen emballage :
colli hoog % btw hoog % laag % btw laag % zonder btw totaal TOTAALTE BETALEN

|
125 36.60 7.69 545,08 49,06 18.00 § 656,43

{
{
!

Opalle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnenworden ingezien op sligro.nl/algemene-voorwaarden.

De nieuwe editie van MagaZINe is uit! Boordevol inspiratie



Groots in genieten

Sligro Food Group Nederland B.V.

Corridor 11,5466 RB Veghel
Posthus 47,5460 AA Veghel
KVKnr16032202

btw nr NL 001159 094 B 01
IBAN NL35RABO0 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U
sligro.nl

l Op alle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.ni/algemene-voorwaarden.

FACTUUR
geholpen door blad
99996 TRANSPORTEFFECT BV BOXMEER RA VAN
SPINKLOSSTRAAT 1
factuurdatum factuurnummer afrekenpunt
6515 GC NIJMEGEN 9-03-2022] 2208060028495 KASSA4 $%
; E.M. € £
artikel groep | besteld | geleverd | verpakking| inhoud omschrijving w prijs bedrag
151287 2 1 DS 1 KG NESCAFE CAPPUCCINO DISPENSER 80 ZAKJES L 19,20 38,40
POI: 50247201
KLANTTICKET
Terminal: 7LZY81
Merchant : 251876
Periode: 2078
Transactie: 01128876
Maestro
(A0000000043060)
MAESTRO
Kaart: 673336xxxxxxxxx1026
Kaartserienummer: 8
BETALING
Datum: 19/03/2022 10:56
Autorisatiecode: 028E93
Totaal: 41,86 EUR
Contactless
Leesmethode: CHIP
g fag (3mg % bow ja2g % ot bt R TOTAALTE BETALEN
2 38.40 3.46




Sligro Food Group Nederland B.V.
Corridor 11, 5466 RB Veghel
Posthus 47,5460 AA Veghel

KVK nr 16032202

btw nr NL 001159 094 B 01

IBAN NL35RAB0 0349320772
SWIFT/BIC code RABONL2U
sligro.nl

ST

Groots in genieten
EAL T-UUR

geholpen door blad
99996 TRANSPORTEFFECT BV VERBAKEL MLM 1
SPINKLOSSTR 1 factuurdatum factuurnummer afrekenpunt
NIJMEGEN 31-03-2022 | 2208060033317 KASSAL $%

€ €

b
e =
w EM. prijs bedrag

artikel groep | besteld | geleverd |verpakking | inhoud omschrijving

154958 1 DS| 318 GR} 3TOQUES PASTEITJIES

S 2.49 7.47
147020 7 6 PF| 1.5 LT, SOURCY BLAUW PET

7

1

5.19 36,33
1.50 10.50
9599 9,99

Emballage
1 PK 32 RL| PAGE TOILETPAPIER KUSSENZACHT
Van 14,49 voor 9,99

i e N = B S aaa

55073

POI: 50247198

KLANTTICKET

Terminal: 3G375J
Merchant: 251876
Periode: 2090
Transactie: 01141755
Maestro

(A0000000043060)

MAESTRO

Kaart: 673336xxxxxxxxx0019
Kaartserienummer: 1
BETALING

Datum: 31/03/2022 14:36
Autorisatiecode: 011105
| Totaal: 70,33 EUR
| Contactless

Leesmethode: CHIP

Met PIN gevalideerd

artikel goederen btw goederen btw goederen emballage
colli hoog % btw hoog % laag % btw laag % zonder btw totaal

TOTAALTE BETALEN

11 9299 2:10 43,80 10,50

k Op alle verkopen en leveringen door Sligro zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van Sligro Food Group van toepassing. De verkoop- en leveringsvoorwaarden kunnen worden ingezien op sligro.nl/algemene-voorwaarden.

(O8]
O
~




MJTA dat 42
H Leerdan

zigzag
edium_geen kleur
067004943
0668 UIQS 000~
Van: 1,00
K]h": geen K eur
Lb L:L.]l},; d\. UD
action med .
0C010b700 8@
f‘d80975 Uuu s
hluur geen kleur
ib cal 71972$
medium geen k €
60010670049
06880795- OQJ-
Yan: 1,00
Kleur: geen kleur
th Lo1g ziaza

medium geen kleur .

6'“067 04943
06880795-000-,
Van: 1,00

Kleur geen kleur / Maat:

b colg zagva?
rmdwnownxew
6001067504043
0680079“ﬂ000~.

J coig leZa

nedium geen L?rtr .

6001007 04943
06850795-000-,
Yan: 1,00

%leu:] geen kleur
b colg zigza
mediun geen k? sur
6001067004943
06880795-000-~ .
Yan: 1 00

E] : geen kleur /

759 Zigza

ag
ﬂwdwum geen kTéur :

6001067004943
Ob8807QS -000-,
Van: 1,00

Kleur; geen kleur / H

b uolg zigza

medium geer ?eu( 5

6001067 U4L4?
06880795-000-,
Van: 1,00

Kleur: geen kleur / M

uo]q zigza

* medium geen kleur .

6001067004943
06880795 000-.
Van: 1,00

Kleur: geen kleur
I tb colg 71gza

mediun Jeen kleur .

/ ﬁaag:rl

IBUF &«

~

2

/ Maat: .

0,69

sUd

' Maat: .

0,69

0,69

0,89

0,69

0,69

0,69

0,69

0,69

(0,89

0,69




UOCESSeY 18U UBB| (B URJALNOIAS UB Ua

08°¢e!
0g el

ieejo)

69°0)

630

620

690

690

69°0

cafA
R0 0

690

A =<1

£P90€0

00+ L1 2202-€0-6Z / 050!

1Joop uad|ousB Jueg

uabep Qg UsLiiLg
L1y
1820 tdujBYULY
FJLuog

0b'Z pell URA Hig |BRjo)
0b‘Z 0w Ll ueA WId %0017
g a13aN

(I HSSIH

1B GIYH - Uld

590

T rjeRy

§9'0

rieRy

69°0

1 1BRW |

69°0
" lppy

: Jna}x

LETE

; :nagn NEE!

: maé{ Uga

~

el

* 4hg éﬁ Usa

Ana| uasd

Jnapy uesh Luns|y
D01 tUBA
"-000~-56£08890
Eror00L901009
Uaah iintpail
781z Etco e ]
Jnaly ueeB ranapy
00°) :UBA
"-000-~ 66/08990
Erbr00/901009
Uaab n pali
6ezBlz Bl0d g1 |
LAnaly
"-000-G2608890

692.£00£901L009
pail_(o[}a@

“|”nap 6100 g3 |
naly usst :Jnaiﬂ
00° | ‘URA
"~000-66£08890

Ev6r00,901009
mnlpaw

vzBLz 6100 4] |
Ana|y 119ah an[
) OO‘LV U?ﬂ
-000-86/08690
£F6r004901009
wnLpaul
D?ﬁLZ BILD o
34 Ugab inaly
-000~-G/608890
£82.00£901009
" pall u0L139
a|anop 6lod a1 |
nsiy usaf unaly
"-000-6/608890
682002801009
' pai uoljoe
3|qq”p ﬁ'”ﬁ q+
inapy ueah 1unapy
00 i TUBA
“-000-56/08890
£ver0 LQOLUOG
usai umpam
Z6iz B10d g3 |
sy 1Ja3h "ha[ﬁ
00°L *UBA
"-000- CﬁLWRBQO
£r6r002901009
Nt pay
PzﬁLZ B[D’l (ol
ing |y usaB Jnelw
00" UBA
*~000-56/08890

ChobO02 a0 000




	26-02 parkeer kaart
	Action 04-04
	Action 07-04
	Action 14-03 A
	Action 15-03
	Action 17- 03 B
	Action 17-03 A
	Action 21-03
	Action 74-04
	AH 15-03
	aldi 3-03
	Aldi 04-04 A
	Aldi 04-04 B
	Aldi 25=03
	Aldi 28-03 A
	Aldi 28-03 AB
	Aldi Boodschappen
	benzine 2-03
	benzine 5-03
	benzine 14-03
	benzine
	bonnen compleet 16 maart
	26-02 parkeer kaart
	AH 15-03
	aldi 3-03
	benzine 2-03
	benzine 5-03
	benzine 14-03
	benzine
	diesel 3-03
	diesel 5-03
	diesel 9-03
	diesel 12-03
	diesel 26-02
	diesel 27-02
	diesel 28-02
	diesel Hucht 5-03
	etos 14-03
	hotelovernachting 9-03
	hotelovernachting 13-03
	makro 2-03 A
	makro 2-03 B
	makro 2-03 C
	makro 3-03 A
	makro 3-03 B
	makro 3-03 C
	makro 3-03 D
	makro 3-03 E
	makro 5-03 A
	makro 5-03 B
	makro 5-03 C
	makro 7-03 A(1)
	makro 7-03 A
	makro 7-03 B(1)
	makro 7-03 B
	makro 7-03 C(1)
	makro 7-03 C
	makro 27-02 A
	makro 27-02 B
	makro 27-02 C
	obelink 28-02 eerste helft
	obelinkl 28-02 tweede deel
	restaurant 13-03

	Boodschappen 18-03
	Brandstof 04-04 A
	Brandstof 04-04
	Brandstof 09-04
	Brandstof 31-03
	diesel 3-03
	diesel 5-03
	diesel 9-03
	diesel 12-03
	diesel 26-02
	diesel 27-02
	diesel 28-02
	diesel Hucht 5-03
	etos 14-03
	Etos 25-03
	Goedkoper winkelen 18-03
	hotelovernachting 9-03
	hotelovernachting 13-03
	Jumbo 08-04
	Kruidvat 28-03
	makro 2-03 A
	makro 2-03 B
	makro 2-03 C
	makro 3-03 A
	makro 3-03 B
	makro 3-03 C
	makro 3-03 D
	makro 3-03 E
	makro 5-03 A
	makro 5-03 B
	makro 5-03 C
	makro 7-03 A(1)
	makro 7-03 A
	makro 7-03 B(1)
	makro 7-03 B
	makro 7-03 C(1)
	makro 7-03 C
	makro 27-02 A
	makro 27-02 B
	makro 27-02 C
	obelink 28-02 eerste helft
	obelinkl 28-02 tweede deel
	Pakverpakking 02-04
	Parkeren 05=04
	Plis 25-3
	restaurant 13-03
	Sligro 09-04 A
	Sligro 09-04 B
	Sligro 09-04 C
	Sligro 14-03 A
	Sligro 14-03 B
	Sligro 19-03 A
	Sligro 19-03 B
	Sligro 19-03 C
	Sligro 19-03 D
	Sligro 31-03
	Wibra 29-03 eerste helft
	Wibra 29-03 tweede helft

